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INNLEDNING 
 
Ved oppstart av sesongen 24-25 føltes det som vi hadde tatt viktige steg knyttet til økonomi og drift. 
Fortsatt var økonomien utfordrende, ikke minst likviditetsmessig, men vi opplevde større grad av 
kontroll. I budsjettet hadde vi planlagt for et tilfredsstillende aktivitetsnivå, der mer-inntekter vi 
klarte å skape skulle investeres i aktivitet. En annen forutsetning var at administrasjonen forble 
uforandret når sesongen for alvor dro i gang høsten 2024.  
 
I EHL, ble sesongen en lang seiersmarsj for Storhamar. Først gjorde de imponerende resultater i 
Champions Hockey League (CHL), før de vant både serie- og sluttspill på overlegent vis. Det samme 
må sies om Stavanger Oilers på kvinnesiden, der de feide all motstand til side i serie- og sluttspill. 
Publikumsmessig opplevde vi en liten nedgang sesongen 24-25, etter at det ble satt rekorder i både 
EHL og Bambusa-ligaen sist sesong. Også i år ble det gjennomført Hockey Classic på Lillehammer i 
november, samt Pride-week i januar for både menn og kvinner. 
  
TV2 har fortsatt sin satsing på ishockey under sesongen, og selv om spesielt sluttspillet menn fikk 
færre kamper enn tidligere, ble mye kompensert med meget stor interesse for «nedrykkskampene» 
mellom Stjernen og Comet. Her opplevde kanalen seertall på linje med de beste sluttspillkampene. 
Det skal også nevnes at formatet med direkte opprykk fra 1. divisjon, ble en publikumssuksess. Det 
ble jevne og spennende oppgjør, først i opprykks-semifinalene, deretter i selve opprykksfinalen 
mellom Nidaros og Ringerike. Mye folk i hallene og gode seertall er fasiten etter dette første året, 
som absolutt ga mersmak.  
  
Vi har fortsatt vårt fokus på rekruttering, der antall medlemmer, lisenser og jenter fortsatt øker. 
Antall påmeldte lag til seriespill øker samtidig, noe som er positivt. Rekrutteringsarbeidet i vid 
forstand (like muligheter, integrering, superlag, jentesatsning, etc.) ønsker vi å fortsette med fra 
sentralt hold kommende sesong, der målsettingen er å styrke administrasjonen på dette området. 
Rekrutteringstallene våre er et svar på det arbeidet hele organisasjonen har gjort på området den 
siste tiden. Neste steg må inneholde økt fokus og satsing på anleggssituasjonen vår, slik at vi kan ta 
imot alle vi ønsker til idretten vår. 
  
Storhamar og Stavanger forsynte seg også godt innen våre eldste aldersbestemte klasser. Storhamar 
vant NM for U20, mens Stavanger sikret seg tittelen for U18. I 1. divisjon menn vant Nidaros både 
serien og det påfølgende «opprykks-sluttspillet», der neste sesongs EHL-plass ble sikret. 
I kvalifiseringen mellom 1. og 2. divisjon menn var Kongsvinger og Tromsø, der sistnevnte kom fra 2. 
divisjon, best, mens Hasle-Løren og Bergen må belage seg på 2. divisjonsspill. 
  
TV2 er fortsatt vår hovedpartner på mediesiden, som har levert gode ukentlige sendinger til vårt 
ishockey-publikum. Det gjelder EHL, Bambusa-ligaen og landskamper senior. De sørger også for 
redaksjonelt stoff, og de lager podkaster der aktuelle temaer knyttet til virksomheten vår blir 
diskutert. Vi har fortsatt et potensial i å jobbe mer aktivt og strategisk inn mot mediene for å få vår 
stemme hørt, samt å oppnå den dekningen vi mener vi fortjener. Medievanene endres fort, og vi må 
tilpasse oss disse endringene. Her vil våre SoMe-kanaler også spille en avgjørende rolle for å nå unge 
brukere. 
 
Avtalen om sending av 1. divisjonskampene på A-media sine plattformer, fortsatte også denne 
sesongen, mens resten av virksomhetens kamper (aldersbestemte klasser og senior bredde) ble 
sendt på MyGame. Vår organisasjon er i all hovedsak veldig positive til strømming av kamper, også 
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ned i alder, men her har idretten møtt motstand fra kommuner. I Oslo tillates ikke strømming 
gjennom fastmonterte kameraer, og ikke av seriespill der unge under 18 år deltar. Dette gjør at Oslo i 
praksis er «nedstengt» for strømming, noe som er svært beklagelig. Vedtaket rammer også bruk av 
fastmonterte kameraer for analyse, noe som idretten vår har vært ledende på gjennom mange år. 
Dette til tross for bunnsolide systemer der kamper monitoreres, og der man kan forbeholde seg 
retten til ikke å bli filmet. Det forteller at idretten har en jobb å gjøre mot kommuner for å forklare 
innholdet og sikkerheten i dagens system, slik at de ser de opplagte fordelene med å styre dette fra 
sentralt hold gjennom egne systemer. Diskusjonen rundt strømming av ungdom vil derfor fortsette 
kommende sesong, der idretten sentralt må stå samlet om et enhetlig syn inn mot kommuner og 
myndigheter. 
  
For OL-kvalifiseringen høsten 2024 ble TV-rettigheten, som ikke er en del av den eksiterende TV-
avtalen, solgt til VG-TV, og ble gjennom salget tilgjengelig for det norske publikumet. 
  
Totalt sett så må sesongen få karakteristikken klart godkjent, sett på bakgrunn av de forutsetningene 
vi hadde. Vi har klart å stabilisere den sportslige driften og aktiviteten, men vi har ikke klart å toppe 
foregående sesongs gode sportslige resultater. Vi opplever stabile seer- og tilskuertall, har levert 
solide sportslige prestasjoner, krydret med noen veldig inspirerende enkeltopplevelser som 
Zuccarello All-Star på Lillehammer, CHL-kampene til Storhamar, «opp- og nedrykkskampene» og 
U18-landslagets prestasjoner i USA-VM. La oss heller ikke glemme Mats Zuccarello som snart har 
spilt 1000 kamper i NHL og fortsatt er blant ligaens beste spillere, at Emil Lilleberg har spilt seg til 
fast plass i Tampa Bay Lightning, og at både Stian Solberg og Michael Brandsegg-Nygaard har signert 
NHL-avtaler. 
  
Under sesongen har vi også vært gjennom noen tidkrevende prosesser som har vært helt nødvendige 
å gjennomføre, og som danner grunnlaget for en stabil drift fremover. Vi har blant annet landet en ny 
revidert hovedavtale mellom NIHF og Norsk Topphockey (NTH) gjennom selskapet Elite Hockey (EH). 
Både EH og NTH har fått ny styreleder i Leif Øverland, som tar med seg sin kompetanse fra mange år 
i samme rolle for Norsk Toppfotball. Vi opplever at vi har etablert en god dialog med han, og hans 
administrasjon i EH og NTH, som begge har sine kontorer hos oss på Ullevål Stadion. 
Vi har, i dialog med klubbene, fått på plass et nytt Klubblisensreglement som alle har felles eierskap 
til, der intensjonen har vært tydelig, enkelt og forutsigbart. 
Foruten fokus på svak økonomi, har ikke mediebildet vært preget av negative oppslag knyttet til 
ishockey. De få sakene vi har hatt har enten vært knyttet til supporteres atferd på tribunen eller 
økonomi.  
  
Dessverre lyktes vi ikke med å kvalifisere oss til OL 2026, hverken for menn eller kvinner. I Danmark i 
august ble det knepent tap for gutta mot hjemmelaget i den avgjørende kampen, mens kvinnene ble 
et nummer for små i Sverige i februar. 
Målsettingen om opprykk for U20 ble heller ikke innfridd når laget havnet på tredjeplass under 
sesongens VM i Slovenia i desember. Her hadde vi store forhåpninger i forkant, og skuffelsen var stor 
når vi ikke lyktes. Derfor var det gledelig at JU18-jentene holdt plassen når deres VM ble spilt tidlig i 
januar. Som nye på dette nivået var det knyttet spenning til hvordan vi tok nivået, med det fikset 
jentene bra. I april klarte U18 bragden å holde seg på toppnivå for tredje sesongen på rad, noe som 
aldri før har skjedd i norsk ishockey. Mesterskapet ble spilt i Dallas, USA, og var en opplevelse for 
alle involverte. Kvinnene gikk til sitt første mesterskap på toppnivå siden 1997, og selv om det endte 
med nedrykk, ga opplevelsen mersmak. De vant mot Ungarn, men tap mot Japan, Tyskland og 
Sverige gjorde at plassen røyk, til tross for gode prestasjoner.  
For herrelaget ble VM 25 en «berg-og-dal-bane» av følelser. Tap i åpningskampen mot Kazakhstan  
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preget inngangen, og var tung, mens snu-operasjonen og poeng mot de kommende 
verdensmesterne fra USA var turneringens høydepunkt. Likevel endte mesterskapet med nok en 
skjebne-kamp, denne gang mot Ungarn på turneringens siste dag for vår del, der en knepen 1-0 seier 
gjør at vi fortsatt spiller på toppnivå neste sesong. 
  
Para-landslaget har også hatt sitt VM, og innledende OL-kvalifisering denne sesongen. Under VM i 
Buffalo i mai, fikk laget det tøft i sin første opptreden på øverste nivå siden opprykket i fjor. I 
kampene mot lag man matcher, slet laget med effektiviteten, noe som resulterte i knepne tap. 
Dermed endte laget som nr. 8 i mesterskapet, og må belage seg på en ny kvalifisering i november 
2025.  
 
Sesongen har også inneholdt etableringen av et kvinnelandslag for Para. Det er historisk. Og vi skal 
delta i det første offisielle VM for para-kvinner i august 2025. Vi har noen meget gode enkeltspillere 
på laget, mens antallet utøvere fortsatt er sårbart. Uansett et meget hyggelig tilskudd til aktiviteten 
vår. 
  
Avslutningsvis så er det med stor tilfredshet vi registrerer at vi gjennom 2024 har klart å stabilisere 
den økonomiske situasjonen ishockeyforbundet har befunnet seg i. Årsresultatet viser et overskudd 
på 6 millioner kroner, der vi samtidig har klart å opprettholde et tilfredsstillende samlingsregime for 
landslagene. Så vet vi at 2025 også kommer til å kreve mye av oss, sportslig, økonomisk og 
organisatorisk, men vi er definitivt på et bedre sted nå enn på høsten 2023. 
 
Under IIHFs Kongress i Stockholm i mai ble vår egen Jon Haukeland tildelt «Paul Loicq award». 
Prisen går til personer som har stått for en ekstraordinær innsats til nasjonal og internasjonal 
ishockey over år. Dette er den høyeste utmerkelsen IIHF deler ut til en enkeltperson. 
 
FORBUNDSSTYRET  
Forbundsstyret for perioden 2024/26 ble valgt på Forbundstinget den 9. juni 2024 på Gardermoen. 
Forbundsstyret består av president, visepresident og 4 styremedlemmer, samt ansattes 
representant og to varamedlemmer. I perioden fra Forbundstinget i juni 2024 til sommeren 2025, 
nærmere bestemt 16. juni 2025, er det avholdt 13 styremøter, der 113 saker ble behandlet.  
Møtene er gjennomført både på Teams og som fysiske møter.  
 
Styret har i perioden bestått av: 
 
Tage Pettersen, president 
Lise Kvil Torgersen, visepresident 
Anne Kristin Botnevik, medlem 
Kjetil Bøe, medlem 
Lilliane Seierstad Dale, medlem 
Espen Refseth, medlem 
Geir Thomas Olsen, ansattes representant 
Espen Sæther, ansattes representant vara 
Roy Conradi Andersen, vara 
Trine Pettersen, vara 
 
Forbundsstyret har gjennom perioden besøkt mange klubber og deltatt på en rekke kamper og 
arrangementer rundt om i landet. De har aktivt invitert gjester for å skape relasjoner og interesse for  
idretten vår, og som bidrag for å løfte ishockeyens omdømme.  
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Representanter fra forbundsstyret har også benyttet anledningen til å delta på ulike møter og 
aktiviteter eksternt for å løfte saker i vår interesse. Presidenten og/eller visepresidenten har 
representert NIHF ovenfor NIF og det internasjonale forbundet (IIHF), mens alle i FS har bidratt aktivt 
under avviklingen av våre cuper, turneringer og mesterskap.  
 
ADMINISTRASJON 
Sentraladministrasjonens har gjennom sesongen 24/25 fortsatt med den samme bemanningen som 
avsluttet forrige sesong. Vi har for tiden 14 årsverk i administrasjonen, fordelt som følger:  
 

• Generalsekretær: Petter Salsten 
• Topphockey/landslagssjef: Tobias Johansson 
• Utviklingsansvarlig: Espen Sæther 
• Utdanning: Vetle Dalberg (i permisjon frem til 1. juni 25) 
• Kampadministrasjon: Grethe Fjeldstad 
• Kampadministrasjon: Marianne Rønningsbakk (i permisjon frem til feb. 25) 
• Dommersjef: Geir Thomas Olsen 
• Sponsorsjef: Jon Thore Torstensen 
• Økonomi: Eivind Juul Pedersen 
• Kommunikasjon: Karoline Jøstne (i permisjon fra april 25) 
• Rekruttering: Kristine Brekke Henriksen (100% frem til 01.06.25) 
• Material og lager: Thor Andre Sommerud Engell 
• Landslagstrener Kvinner: Andre Lysenstøen (50%) 
• Web og nettsider: Patrick Lorentzen (50%)  

 
Petter Salsten ble ansatt som Generalsekretær fra 01.01.25. Administrasjonen har måttet prioritere 
og rokkere på arbeidsoppgaver for å håndtere situasjonen med færre ansatte, samt løpende 
permisjoner, noe de har løst på en ekstraordinær måte. I budsjettet for 2025 ligger det ikke inne en 
styrking av administrasjonen, men dette bør vurderes så snart man har positiv egenkapital igjen. 
Dagens situasjon fungerer på grunn av stor innsats og fleksibilitet fra de ansatte.  
 
 
MARKED  
Vi har gjennomført 4 frokostmøter gjennom sesongen med våre samarbeidspartnere, der vi dels har 
hatt egen informasjon om status hos oss, dels har vi invitert interessante personer med interessante 
temaer, men også at våre partnere har hatt mulighet til å informere om sine produkter i vårt nettverk.  
Under sesongen har vi også invitert våre partnere med på kamper, enten det er i EHL, Bambusa-
ligaen eller på landskamper vi arrangerte hjemme i april. Dette samarbeidet med klubbene oppfattes 
som nyttig for alle parter, der vi får mulighet til å serve våre partnere på klubbaktiviteter, samtidig 
som vi har bidratt til nye partnere for klubbene.  
 
I mai reiste NIHF til VM med alle de viktigste samarbeidspartnerne våre. Den gikk av stabelen til 
Århus/Herning fra 9.-12. mai. Turen skjer i samarbeid med vår partner på reiser - Elämys. Denne 
gangen deltok 38 personer i følget, som overvar Norges kamper mot Kazakhstan og Tsjekkia. I 
programmet var det i tillegg faglig påfyll og møter med landslagstrenere og stab. 
 
Vi har fortsatt en ambisjon om å finne en eller flere sentrale partnere som ønsker å være med på en 
helhetlig kvinnesatsing som inneholder rekruttering, spillerutviklingstiltak, seriespill og landslag. Vi 
ser fortsatt et stort potensial for partnere her.  
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Vi har denne sesongen fornyet flere av våre avtaler. Alle partnere med utgående avtaler har  
valgt å forlenge avtalene, de fleste med en økning i verdi. Vi har nå 17 partnere i vårt nettverk. 
 
Ved avslutningen av inneværende sesong selges norsk ishockeys ulike deler av NIHF sentralt, Elite 
Hockey, Norsk Topphockey 
 
Media 
Vi opplever et godt samarbeid med TV2 om medieavtalen vi har sammen. Fortsatt ser vi at både 
antall seere og antall seerminutter øker jevnt gjennom de 4 siste årene, men samtidig er seertall 
sensitive knyttet til sluttspill. Her ser vi en drop i seere om kampene ikke anses å ha nok spenning. 
Dette ble tydelig denne sesongen, der årets sluttspill for menn ikke kunne sammenlignes med 
sesongen 23/24. Samtidig så vi at seertallene for «nedrykks-kampene», der naboene Stjernen og 
Comet møttes, ble noen av de mest sette kampene vi har hatt.  
Både EHL og TV2 fremhever serieoppsett som viktige faktorer for å bygge et godt tv-produkt, noe 
NIHF har etterkommet. Elite Hockey har sammen med Norsk Topphockey fått stor påvirkning på det 
initiale serieoppsettet, som deretter må synkes med arenatilgjengeligheten. Dette utføres som vanlig 
av NIHF. Fra NIHFs side anbefales det sterkt at arbeidet fra EH/NTH med neste sesongs serieoppsett 
starter så tidlig som mulig, slik at NIHF får gode forutsetninger for å lage alle de andre 
serieoppsettene som også skal plassers inn i de samme arenaene, etter at EHL er satt.  
 
NIHF fortsetter sitt samarbeid med mediebyrået Mindshare om prosjektet “Innsiktsplattformen 
hockeypuls”. 
  
Merchandice – salg 
Under siste sesongen avviklet vi salg av egenprodusert merchandise. Vi har nå på plass en avtale 
med NEH som håndterer salg og produksjon av merchandise for oss – uten risiko for vår del.  
 
Bilder – fotograf 
Arbeidet med å ha høy kvalitet og stor aktivitet i våre sosiale medier, først og fremst gjennom tilgang 
til gode bilder, har blitt opprettholdt gjennom at vi har leid inn fotografer eksternt ved de 
anledningene der vi har hatt arrangementer på hjemmebane, og til senior VM.  
 
Trafikktall hockey.no 
Total trafikk 
På grunn av omfattende omlegging av sidene er det ikke mulig å få ut sammenlignbare tall fra 
foregående år, hverken på totale brukere av nettsidene, antall ganger de har vært inne, eller hvordan 
bruker-mønsteret har vært.  
 
Strømming av kamper 
Strømmingen av kamper har fortsatt denne sesongen gjennom de AI-utviklet produksjon/kameraer 
som finnes fastmontert i våre ishaller. Eliteserien menn, Eliteserien kvinner og 1 div. menn sendes på 
Tv2 og A-media sine flater, mens de aldersbestemte klassene har vært å finne på MyGame sin 
plattform. Vår idrett er udelt positiv til denne automatiserte kameraproduksjonen som nå finnes i de 
fleste av våre ishaller.  
 
Reservasjonsretten til å bli strømmet finnes for enkeltindivider, og systemet etablert gjennom 
idretten fungerer meget godt. Med denne kvalitetssikringen og monitoreringen av kamper som 
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foregår i samarbeid med MyGame, så finner vi svært få, tilnærmet null, uheldige episoder under 
sesongen. Strømming oppleves derfor som et nyttig og verdifullt verktøy til idretten vår.  
 
Til tross for dette har strømming møtt motstand fra enkelte kommuner, der man har valgt å ikke la 
den enkelte særidretts ønsker være gjeldende. Dessverre gjelder dette noen av de store 
kommunene, som for eksempel Oslo. Der har de i tillegg nedlagt forbud mot bruk av fastmonterte 
kameraer, noe som viser at de pr i dag har liten forståelse, eller har lite kunnskap, om hva strømming 
av ishockeykamper egentlig innebærer av sikkerhetsrisikoer. NIHF vil derfor jobbe videre med å sikre 
at all nødvendig informasjon kommer til de kommunene som fortsatt har reservert seg for dette, med 
håp om at felles innsats fra NIF og de store lagidrettene kan bidra til en ny forståelse kommunalt. 
NIHF deltar i ulike utvalg og grupper som samarbeider om dette. Fortsatt jobbes det også mot 
datatilsynet og deres veileder, slik at de overordnede anbefalingene er i takt med idretten.  
 
NIHF har, der kommunene tillater det, så langt åpnet for strømming av alle seniorklasser, samt U18 
og U20. Vi ønsker så snart det er mulig også å åpne for strømming av U16-klassene. Uansett hva 
særforbund måtte bestemme, så er det fortsatt opp til den aktuelle kommunen hvilke aldersklasser 
de åpner for strømming fra.  
 
 
ØKONOMI 
NIHFs driftsinntekter i 2024 var kr 61 583 783 og driftskostnadene beløp seg til kr 55 665 854. 
Finanspostene endte med et overskudd på kr 353 866. Årsresultatet i 2024 ble på kr 6 199 901. Sum 
gjeld og egenkapital ved utgangen av 2024 er kr 21 511 862, hvorav egenkapital er negativ og utgjør kr 
– 2 662 982. Egenkapitalen tilsvarer -12,38 % av totalkapitalen. For mer detaljerte opplysninger 
henvises det til Norges Ishockeyforbunds årsregnskap. 
 
Tiltakene iverksatt i 2023, blant annet nedbemanning og reduksjon i sportslig aktivitet, har gitt effekt i 
2024. Vi har gjennom året ikke foretatt nyansettelser. De variable kostandene, altså 
aktivitetsrelaterte kostnader, har blitt redusert markant. Samtidig har vi hatt nøktern drift, god 
kostnadskontroll og styrt etter et budsjett med lav risiko. Året 2024 har gitt hos en høyere inntekt i 
form av tilskudd og samarbeidsavtaler, som har vært meget viktig for å snu situasjonen. Dette har 
gjort at vi har kunnet bruke noe mer midler på sportslig aktivitet enn forventet ved inngangen til året, 
samtidig som prognosene for året som helhet har forbedret seg gjennom hele året, og førte til at 
årsresultatet for 2024 ble betydelig bedre enn budsjettert. Likviditetsmessig har vi klart oss godt 
gjennom 2024. 

Sammenlignet med 2023, ble medlemsinntektene i form av lisens redusert med ca. 0,2 MNOK. 
Overgangsinntekter hadde en svak negativ vekst, mens lagpåmeldingsinntektene økte mye. Totalt 
tilskudd fra NIF økte i perioden fra 8 MNOK til 8,9 MNOK. 

Ved utgangen av 2024 er egenkapitalen lavere enn vårt egenkapitalkrav på 5,5 MNOK. Vi har vært 
konservative i budsjetteringen for 2025, og vi vil fremover fortsatt ha fokus på nøktern drift, 
budsjettdisiplin og kontroll. 

 
ANKEUTVALGET  
Ankeutvalget ble re-oppnevnt på tinget 2024. Leder av utvalget i perioden har vært Johan Peter 
Hougen. Ankeutvalget behandlet åtte saker i perioden juni 2024 til juni 2025.  
En av sakene som ble behandlet var Bergen ishockeyklubbs anke over fratatt lisens for spill i 1.  
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divisjon. Anken ble ikke tatt til følge blant annet på grunn av passivitet.  
I forbindelse med serieoppsettet innkom det fire saker. Ingen av sakene ga ankende part medhold. 
Ankeutvalgets kompetanse begrenser seg til å vurdere om Forbundsstyret ved Forbundskontoret har 
holdt seg innenfor sin kompetanse og er avskåret fra å vurdere det utøvde skjønn.  
Vålerenga anket sak om utestengelse av spiller i EHL i tre obligatoriske kamper. Anken som sådan 
ble ikke realitetsbehandlet, men utvalget slo fast at det ikke hadde kompetanse til å behandle saker 
der utøvere blir utestengt i mindre enn fire kamper.  
De to siste avgjørelsene i utvalget var anker over bøte-legging på grunn av supporteres oppførsel. I 
begge saker ble det slått fast at bortelag har ansvar for egne supportere, uavhengig av om disse har 
tilknytting til supporterklubb. I begge tilfeller var det tidligere tilfeller av supporterbråk. I den ene 
saken ble forbundets ilegging av betinget bot ansett som uberettiget. Bakgrunnen for dette var dels 
at det ikke er hjemmel for dette, og dels at det kan virke begrensende på mulige fremtidige 
reaksjoner.     
 
NORSK TOPPHOCKEY OG ELITEHOCKEY 
Samarbeidet mellom NIHF og Norsk Topphockey (NTH), er regulert gjennom selskapet Elite Hockey 
(EH), der NIHF og NTH eier 50% hver. Under sesongen lyktes vi å revidere og signere en ny avtale for 
de kommende tre sesongene. Dette var helt nødvendig for å rydde uklarheter av veien som har voldt 
begge parter stor frustrasjon de siste årene. Samtidig var den en god mulighet til å skape et felles 
grunnlag for samarbeid, der NIHF har prioritert forutsigbarhet og samarbeidsklima. Avtalen signert 
gir samtidig NTH mulighet til å maksimere sine inntekter i egne særavtaler under det nye konseptet 
EHL.  
 
Samarbeidet med Elite Hockeys daglige leder Cato Cocozza, samt Norsk Topphockey daglige ledere 
Thomas Kristiansen har fungert godt. De sitter begge i kontorfellesskapet med NIHF. Under 
sesongen valgte både EH og NTH å engasjere Leif Øverland, med fortid fra Norsk Toppfotball, som ny 
styreleder i begge selskapene.  
 
Styret i EH består av seks personer der NIHF har følgende representanter; Tage Pettersen, Lise Kvil 
Torgersen og Petter Salsten. Som styreleder ble Henning Svendsen erstattet av Leif Øverland fra 
NTH, mens både Tore Christiansen og Dagfinn Reinertsen fortsatte i sine posisjoner.  
 
Alle styrereferater fra EH blir delt med Forbundsstyret fortløpende, samtidig som EH står som 
informasjonssak på styremøtene.  
 
Vedlegg 1 – Styrets beretning 
Vedlegg 2 – Kontrollkomiteens uttalelse 
 
ANTIDOPINGARBEID  
NIHF har ikke hatt saker med doping-karakter denne sesongen. Dette til tross, så mener vi fortsatt 
fokuset bør være på holdningsskapende arbeid innenfor feltet, der rus-problematikk bør få stadig 
større fokus. Vi har denne sesongen gjennomført møter med Antidoping Norge for å kvalitetssikre vår 
status som «rent forbund». I et hektisk år, der også personell med dette som ansvarsområde har hatt 
permisjon, har vi vært nødt til å intensivere arbeidet på feltet denne våren. Her er vi godt i gang med 
kvalitetssikring av planer, samt oppfølging av kursvirksomhet.  
 
Alle deltakere på våre landslag skal gjennomføre «Ren utøver» før de deltar på samlinger. Vi har 
sikret at også Forbundsstyret og administrasjonen har tatt kurset. Neste steg blir å sikre at også 
klubbleddet kvalitets-sikrer dette.  
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SATSNINGSOMRÅDE: Attraktive og varierte idrettstilbud – AKTIVITET  
 
Mål:  

• Sikre lokal rekruttering  
• Dobling av antall jentelag i aldersbestemte klasser 
• 30 % økning av antall guttelag i aldersbestemte klasser 
• Lokale/regionale serier i aldersbestemte klasser under JU16 
• Regionale lavterskeltilbud for ungdom og senior  
• Sikre at det rekrutteres og satses på dommere i klubb og region  
• Fortsatt økning av Superlag  
• Etablere flere paraishockeylag   

 
Norsk ishockey vil at: 

• Lokale serier skal tilbys i så stor grad som mulig, der det er grunnlag  
• Barn og unge skal ha kortest mulig reisevei til kamper/turneringer  

 
BARNE- OG UNGDOMSSEMINARET 
Barne- og ungdomshockeyseminaret ble gjennomført 14. september 2024, der innholdet denne 
gangen rettet seg innholdsmessig mot barneidretten, hvor trenere og sportslig ledere var invitert. 46 
deltagere fikk påfyll innen motivasjon, lederskap og anbefalt treningsinnhold i barneidretten. 
 
KAMPADMINISTRASJON 
Elitehockeyligaen (EHL) ble avviklet med 10 lag med 5 kamper mot hver motstander, opprinnelig 
oppsett. Serieformatet er likt tidligere sesonger, med avgjørelse i alle kamper med sudden 
death/straffer ved uavgjort etter ordinær spilletid, med poengtildeling 3 for seier, 2 for uavgjort seier, 
1 for uavgjort tap og 0 for tap. Sudden death ble spilt i 3:3. Tabell etter endt seriespill ble slik: 
 

1. Storhamar Elite (Seriemester) 
2. Frisk Asker Elite 
3. Stavanger Oilers 
4. Vålerenga Elite  
5. Sparta Elite 
6. Lillehammer Elite 
7. Narvik 
8. Lørenskog 
9. Stjernen Elite 
10. Comet Elite 

 
De 8 beste lagene kvalifiserte seg til sluttspill hvor alle sluttspillserier blir spilt i formatet «best av 7 
kamper». I kvartfinalen valgte lag 1 og 2, hvilket av lag 7 og 8 de ville møte, dernest valgte lag 3 hvilket 
av lag 5,6 de vil møte. Høyest rangerte lag valgte først. 2 kvartfinale-serier ble avgjort i kamp 4, 1 i 
kamp 5 og 1 i kamp 6. I semifinalen valgte høyest rangert lag mellom de to lavest rangerte lagene, 
begge oppgjør ble avgjort i kamp 4. Finale-serien gikk mellom Storhamar Elite og Stavanger Oilers. 
Det ble jevne kamper i finaleserien, men Storhamar Elite vant 4 kamper på rad og tok dermed 
Storhamar Elite tok «The Double» også denne sesongen. 
 
Stjernen Elite og Comet Elite ble nr. 9 og 10 etter endt seriespill, og spilte nytt nedrykks-format med 
Nedrykks-finaler, best av 7. Disse kampene ble en særs spennende sluttspillserie, hvor Comet Elite 
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vant de 3 første kampene, som ble svært jevne. Deretter vant Stjernen Elite de neste 2 jevne 
oppgjørene, og avsluttet med 2 nye seiere med mer komfortable siffer og beholdt dermed sin plass i 
EHL. Comet Elite rykket dermed ned til 1.div. 
 
1. divisjon ble arrangert med 8 seniorlag, som skulle spille X5 serie = 35 kamper pr lag. Sesongen ble 
fullt ut gjennomført med 35 kamper pr lag, med følgende sluttstilling: 
 

1. Nidaros Ik 
2. Ringerike 
3. Gjøvik 
4. Manglerud Star 
5. Grüner 
6. Ski Elite 
7. Kongsvinger 
8. Hasle/Løren Elite 

 
Play In 1.div ble spilt for 4.gang gang. Det ble spilt mellom lag 1-4 og 2-3 etter endt sluttabell i 1.div 
(Nidaros, Ringerike, Gjøvik og Manglerud Star) i best av 5 kamper, hvor Nidaros og Ringerike gikk 
seirende ut av sine oppgjør (Nidaros – Manglerud Star spilte / Ringerike - Gjøvik) Dette ble også 2 
jevne sluttspillserier hvor det ene ble avgjort i kamp 4 og den andre i kamp 5. 
 
Opprykksfinaler ble spilt mellom Nidaros og Ringerike, best av 5. Igjen ble det relativt jevnt, men 
Nidaros avgjorde i kamp 4, og rykker dermed direkte opp i EHL. 
 
Kvalifiseringsserien til 1.div ble tildelt Kongsvinger (etter søknad). Kongsvinger, H/L Elite, TIF 
Viking/Bergen og Tromsø deltok. Det ble spilt enkel serie (3 kamper pr lag). Tromsø vant foran 
Kongsvinger, med H/L Elite som nr. 3 og TIF Viking/Bergen som nr. 4. Kongsvinger beholder da sin 
plass i 1.div og Tromsø rykker opp, og skal delta for første gang i 1.div. 
 
2. divisjon besto av 7 lag. Det ble spilt X4 serie = 24 kamper pr lag. Sesongen ble fullført og alle 
kamper ble spilt. Vinner av avdelingen ble TIF Viking/Bergen med Tromsø på 2. plass som begge 
deltok i overnevnte kvalifiseringsserie. Ingen lag rykker ned, da avdelingen fortsatt skal være en 
påmeldingsserie. 
 
Alle nedenstående avdelinger ble fullført og alle seriekamper er spilt:  
 
3. div Øst besto av 7 lag, som spilte X2-serie (12 tellende kamper). Grüner 2 vant avdelingen. Jutul 
deltok som 8.lag fra start, men ble strøket. 
 
4. div Øst besto av 8 lag, som spilte X2-serie (14 kamper). Borg vant avdelingen og rykker opp.  
 
5. div Øst besto av 6 lag som spilte X3-serie (15 kamper). Rosenhoff vant avdelingen og rykker opp. 
 
6. div Øst besto av 6 lag som spilte X2-serie (10 kamper). Gamle Oslo vant avdelingen og rykker opp. 
Skedsmo 2 var påmeldt, men trakk sitt lag. 
 
Bambusa-ligaen ble arrangert med 6 lag. Det ble spilt X6 serie = 30 kamper. Stavanger Oilers vant 
klart; med 26 seire, 2 uavgjort tap og kun 2 tap. Følgende ble sluttabell: 
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1. Stavanger Oilers (Seriemester) 
2. Lillehammer Elite 
3. Vålerenga 
4. Furuset 
5. Storhamar 
6. TIF Viking/Bergen 

 
Kvinner 1. div ble spilt med 9 lag i X2-serie (16 kamper). Vinner ble Tromsø, som var 2 poeng foran 
Stavanger 2 og Jar/Jutul (Stavanger 2 foran Jar/Jutul på innbyrdes oppgjør) 
 
NM kvinner Alle 6 lag fra Elite og beste 2 1.lag fra 1.div kvalifiserte til NM kvartfinaler, som ble trukket 
iht. reglement. De 4 vinnerne av kvartfinalene kvalifiserte til Kvinner NM Final 4. 
 
Final 4 ble spilt i DNB Arena med Stavanger Oilers som arranger. 4 lag i semifinaler lørdag og 
finale/bronsefinale søndag. Stavanger Oilers vant finalen mot Lillehammer Elite med 1-0 og ble 
Norgesmester. Furuset vant 7-3 i bronsefinale mot Storhamar som ble hhv nr. 3 og 4. Stavanger 
Oilers tok med dette i år «The Double». 
 
U20 Innledende besto av 11 lag X2 (20 kamper). Etter nyttår ble de 6 beste fra Innledende satt i U20 
Elite A, og de 5 neste i Elite B. Begge puljer spilte deretter X4-serie (20/16 kamper). Storhamar YA ble 
seriemester. 
  
Alle 6 lag fra Elite A og nr. 2 og 3 fra Elite B kvalifiserte til U20 NM kvartfinaler, som ble trukket iht. 
reglement. De 4 vinnerne av kvartfinalene kvalifiserte til U20 NM Final 4. Forus/Sandnes ble nr. 1 i 
Elite B, men kunne ikke delta i NM grunnet flere utenlandske spillere enn tillatt. 
 
NM U20 ble spilt i CC-Amfi med Storhamar YA som arrangør, i format Final 4; med 4 lag i semifinaler 
lørdag og finale/bronsefinale søndag. Storhamar YA vant 6-2 mot Frisk Asker/NTG i finalen og ble 
Norgesmester. Nidaros Jr Elite vant 2-1 i bronsefinale mot Lillehammer Elite/NTG som ble hhv nr. 3 
og 4. 
 
U20 1. div besto av 4 lag i X5-serie (18 kamper). Furuset ble serievinner. 
 
U18 Elite besto av 9 lag i X4-serie (32 kamper). Nidaros Jr Elite ble seriemester. 
 
De beste 8 fra U18 Elite kvalifiserte til U18 NM kvartfinaler som ble trukket iht. reglement. De 4 
vinnerne av kvartfinalene kvalifiserte til U18 NM Final 4.  
 
NM U18 ble spilt i Grünerhallen, med Grüner som arrangør, i format Final 4; med 4 lag i semifinaler 
lørdag og finale/bronsefinale søndag. IHK Stavanger vant 4-1 mot Vålerenga i finalen og ble 
Norgesmester. Storhamar vant 3-0 i bronsefinale mot Nidaros Jr Elite som ble hhv nr. 3 og 4. 
 
U18 1. div besto av 9 lag i X3-serie (24 kamper). Sparta Sarpsborg ble serievinner.  
 
U18 2. div besto av 8 lag i X3-serie (21 kamper). Skien/Idda ble serievinner. 
 
JU16 landsomfattende ble arrangert 2 puljer inndelt etter kvalitet. Avd. A med 6 lag i X4-serie (20 
kamper). IHK Stavanger ble serievinner. Avd. B med 7 lag i X3-serie (18 kamper). Frisk Asker ble 
serievinner 
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U16 landsomfattende ble arrangert i 3 puljer inndelt etter kvalitet - avdeling A besto av 10 lag i X3-
serie (27 kamper) og ble Astor serievinner.  Avd. B besto av 10 lag i X3-serie (27 kamper) og Stjernen 
ble serievinner. Avd. C besto av 9 lag i X3 serie (24 kamper) og Kongsvinger ble serievinner. 
 
U15 landsomfattende ble arrangert i 3 puljer inndelt etter kvalitet - A besto av 10 lag i X2 -serie (18 
kamper) med Vålerenga som serievinner, avd. B besto av 9 lag i X3-serie (24 kamper) med 
Lillehammer som serievinner og avd. C besto av 9 lag i X3-serie (24 kamper) med Kongsberg som 
serievinner. 
 
U14 Østland ble arrangert i 2 puljer inndelt etter kvalitet – avdeling A besto av 11 lag i 2 runder (20 
kamper) med Stjernen som serievinner, avd. B besto av 11 lag i 2 runder (20 kamper) med 
Kongsvinger som serievinner.  
 
U13 Østland ble arrangert i 4 puljer inndelt etter kvalitet/geografi. Avd. Blackhawks besto av 9 lag x2 
serie (16 kamper), avd. Penguins av 8 lag X2 serie (14 kamper), avd. Rangers av 8 lag x2 serie (14 
kamper) avd. Sharks 8 lag X2 serie (14 kamper) 
 
Regionlagsturnering JU16 ble arrangert i Asker med Frisk Asker som arrangør. Alle regionene stilte 
med hvert sitt lag, og turneringen var sånn sett fulltallig. Det ble spilt innledende kamper som enkel 
serie (5 kamper pr lag). Deretter sluttspillkamper med Finale, Bronsefinale og 5.plass-kamp. Region 
Oslo/Viken Øst vant 3-1 over Region Sørvest. Region Innlandet/Romerike ble nr. 3, Region Viken Vest 
ble nr. 4, Region Midt ble nummer 5 og Region Nord nr. 6.  
 
Regionlagsturnering U15 ble spilt i Oslo, med Jordal som spillested og Vålerenga som arrangør. 5 
regioner var representert. Det ble spilt innledende enkel serie (4 kamper pr lag). Deretter enkel serie 
plasseringsspill for lag 3, 4 og 5 etter endt innledende, og Finale for lag 1 og 2 etter innledende. 
Oslo/Viken Øst vant finalen mot Region Innlandet/Romerike 2-0. Nr. 3 og bronsemedaljevinner ble 
Region Midt, nr. 4 ble Region Viken Vest og Region Sørvest ble nr. 5. 
 
Forbundscup U15 ble arrangert i Stavanger, i DNB Arena og Siddishallen, med IHK Stavanger som 
arrangør. 8 lag hadde kvalifisert seg og rangert i 2 puljer som spilte enkelt serie. Deretter sluttspill 
hvor Lørenskog vant 5-2 i finalen mot Vålerenga. Stavanger ble nr. 3 og Astor nr. 4. 
 
Forbundscup JU16 ble arrangert for tredje gang i historien, og for første gang med fulltallig antall lag, 
etter gjennomført kvalifisering for 8.plass. Nidaros Jr Elite var arrangør og kampene ble spilt i 
Leangen. Lagene ble rangert i 2 puljer som spilte enkelt serie. Deretter sluttspill hvor IHK Stavanger 
vant 2-0 i finalen mot Vålerenga. Storhamar YA ble nr. 3 og Ski nr. 4. 
 
Forbundscup U16 ble arrangert på Trondheim med Astor som arrangør. Kampene ble spilt i Leangen. 
8 lag hadde kvalifisert seg og rangert i 2 puljer som spilte enkelt serie. Deretter sluttspill hvor 
Vålerenga vant 4-1 i finalen mot Lørenskog. Storhamar YA ble nr. 3 og Ski nr. 4. 
 
DOMMERE  
Alle planlagte forberedelser til sesongen, inkludert seminarer, kurs og samlinger, ble gjennomført 
som planlagt. Dette inkluderer både faglige og praktiske tiltak for å forberede dommere på 
sesongens krav – med fokus på regelforståelse, kommunikasjon, fysisk form og felles standarder. 
 
Samtidig må det nevnes at noen planlagte aktiviteter måtte utgå, hovedsakelig på grunn av 
begrensede økonomiske ressurser og lav bemanning. Det er ikke nok personer tilgjengelig til å 
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gjennomføre alle tiltak i ønsket omfang, og økonomien gir lite rom for ekstra innsats, reiser eller 
utviklingsarbeid utover det mest nødvendige. 
 
Dette er ikke akutt problematisk på kort sikt, men vi er bekymret for konsekvensene på lengre sikt. 
Uten tilstrekkelige midler og personell til å følge opp og støtte unge og nye dommere, risikerer vi å 
møte større utfordringer i årene som kommer, både med tanke på antall og kvalitet. 
 
Vi ønsker derfor å rette søkelyset på behovet for bedre rammebetingelser for dommerarbeidet i 
norsk ishockey – skal vi opprettholde og styrke kvaliteten, må det også finnes støtte til 
utviklingsarbeid, oppfølging og ikke minst til å gjøre dommerrollen attraktiv og motiverende for neste 
generasjon. 
 
Alle serier, turneringer og sluttspill for alle nivåer har blitt gjennomført på en 
god måte. Dommergruppen har levert stabilt og pålitelig gjennom hele 
sesongen. Tilbakemeldingene fra klubber, trenere og arrangører har vært 
gjennomgående positive, noe som bekrefter kvaliteten og innsatsen som er 
lagt ned av våre dommere over hele landet. 
 
Jentedommerprosjekt 
Takket være et verdifullt tilskudd fra Sparebankstiftelsen DNB, har vi 
kunnet iverksette et toårig prosjekt med mål om å bygge og styrke både 
miljøet og kompetansen i denne dommergruppen. Prosjektet har som mål å skape et trygt og 
utviklende fellesskap for kvinnelige dommere, legge til rette for faglig utvikling, samt bidra til økt 
synlighet og langsiktig rekruttering. Støtten fra stiftelsen har gitt oss mulighet til å gjennomføre egne 
samlinger, etablere mentorordninger og tilby målrettet veiledning og støtte. Vi ser allerede gode tegn 
til vekst og engasjement, og vi tror dette prosjektet vil være helt avgjørende for å sikre mangfold, 
inkludering og bærekraftig utvikling i dommermiljøet fremover. 
 
Dommerbutikken  
Prosjektet har hatt som mål å gjøre korrekt utstyr tilgjengelig for alle og med et prismål tilsvarende 
kostpris. Dette viste seg å være av interesse for en av våre nye samarbeidspartnere, NEH. De overtok 
dermed driften fra og med 2025 som en del av en større markedsavtale. 
 
Internasjonalt  
Til tross for krevende økonomiske rammer har norske dommere også denne sesongen vært synlig til 
stede på internasjonale oppdrag. Totalt ble vi tildelt 20/3 oppdrag for IIHF/IPC, noe som viser at 
norske dommere fortsatt nyter tillit og anerkjennelse. I tillegg ble vår Internasjonale dommer-coach 
tildelt to oppdrag, der norsk dommerkompetanse ble brukt til veiledning og utvikling av dommere i 
andre nasjoner. 
Et høydepunkt denne sesongen var at vår hoveddommer Marcus Wannerstedt ble tatt ut til 
utslagsrundene i Champions Hockey League (CHL). Dette er en sterk prestasjon og et tydelig bevis 
på nivået norske dommere kan levere når de får muligheten.  
 
Vi ønsker også å trekke frem Mads Frandsen, vår danske EHL-dommer, som denne sesongen ble tatt 
ut til å dømme VM for menn i Sverige og Danmark. Dette er en nok en sterk bekreftelse for oss som 
miljø, og bekrefter at vår dommersatsing favner bredt og internasjonalt. 
 
Det er verdt å understreke at slike internasjonale oppdrag både bygger kompetanse og øker norsk 
dommermiljøs omdømme. Vår kapasitet til å delta internasjonalt, og samtidig drive utvikling 
hjemme, vil i fremtiden være avhengig av økonomisk støtte og prioritering. 
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Dommerutvalget har delt ut sin egen hederspris Blybergs Ærespris - gullfløyter til Tor Olav Johnsen, 
Owe Lüthcke og Ole Christian Bordvik. Gullfløyten er et uoffisielt hederstegn fra Dommerutvalget. 
Det ble denne sesongen ikke utnevnt noen utmerkelser til beste hoved- og linjedommer fra NTH eller 
EH. På siste Forbundstinget ble Jaye Preston Smith og Kjetil Bøe tildelt NIHFs hederstegn Isbjørnen. 
Det for sitt arbeid for Norsk hockey, og dommere over lang tid. 
  
Dommerutvalget 2024-2025  

• Jaye Smith – leder  
• Atle Norum Larsen – medlem  
• Janne Krogh – medlem  

 
Vi ønsker alle å rette en stor takk for sesongen til alle som jobber med dommere og ikke minst 
samtlige dommere som er tilknyttet Norsk ishockey. 
 
 
SATSNINGSOMRÅDE: Gode og veldrevne idrettslag – ORGANISASJON  
 
Mål:  

• At vi skal kunne tilby best mulig lokale, regionale og nasjonale tilbud  
• Vi skal nå alle som ønsker å delta i idretten vår  
• Våre organisasjonsledd skal være kompetente, sterke og veldrevne  
• Våre organisasjonsledd skal ha en sunn økonomi og gode rammevilkår  
• Være en forutsigbar partner for eksterne samarbeidsaktører og bedrifter  

 
Norsk ishockey vil at:  

• Alle bidrar til gode forutsetninger for underliggende organisasjonsledd  
• Alle legger til rette for forenkling av idrettens hverdag  
• Alle styrker kompetansen på alle områder i norsk ishockey  
• Klubblisensordningen og klubblisensreglementet utvikles for de serier der dette er 

påkrevet for å oppnå en trygg og tilfredsstillende økonomi  
• Rekruttering forblir en av de viktigste grunnsteinene i organisasjonen vår  

 
AKTIVITETSMIDLER 
Vi fortsatte ordningen med at aktivitetsmidler ble utløst til regionene ved at de gjennomførte tiltak 
som Strategiplanen hadde som fokusområder.  
Den totale summen til utdeling fra NIHF i 2024 var 180 000 kroner, som ble utløst ved å gjennomføre 
aktivitet innenfor områder i tråd med gjeldende strategiplan. Det var potensial for inntil 30 000,- pr 
region på dette området. Resten av aktivitetsmidlene gikk til å dekke det ny-oppstartede prosjektet 
regionale trenerveiledere. 
 
 
SPILLEMIDLER TIL UTSTYR 
klubber har mottatt støtte til spillemidler til utstyr.  
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TRENERUTDANNING 
Trenerutdanningen er 
ferdig revidert etter 
det påbegynte 
arbeidet i 2019. 
Trenerstigens struktur 
er endret og hvert kurs 
retter seg mot et 
spesifikt stadium i vår 
nye langsiktige 
spillerutviklingsplan.  
 
Det nye 
Grasrottrenerkurset 
og instruktørkurset 
har nå blitt avholdt 
siden 2020. Det nye 
Trener II avholdes for 
fjerde gang våren 25, 
mens den ny-
reviderte Trener III 
kurset ble avholdt for 
første gang gjennom 
sesongen 24/25. 
Trener III-kurset 
startet opp i mai 24 og 
endte med 
uteksaminering januar 25. Kurset ble fylt opp med 15 deltakere, hvorav 14 fullførte og bestod kurset.  
Med bakgrunn i samarbeidet med Norsk Tipping rundt Grasrottreneren kårer vi «Årets Grasrottrener». 
Vinneren får en drømmeopplevelse til et topp utviklingsmiljø i Europa. Samtidig vinner 
vedkommende sin klubb 30 000,- øremerket barne- og ungdomsavdelingen. «Årets Grasrottrener 
24/25» ble Stavanger sin Patrick Åsland. 
 
Regionale trenerveiledere 
Som et supplement til trenerutdanningen har NIHF iverksatt prosjektet «Regionale Trenerveiledere». 
Prosjektet er i tråd ned NIFs strategiplan «Idretten Vil», samt vår egen. NIHF har engasjert 6 regionale 
trenerveiledere som hver har fått utdelt 2 kohorter bestående av 2-4 klubber per kohort.  
 
Trenerveilederne har gjennomført 3 besøk per kohort hvor tematikkene bygger på innhold fra 
Trenerutdanningen, Isbjørnmodellen og Landslagsskolen. Målgruppen for besøkene er trenere i 
ungdomsishockeyen (U13-U16), der formålet er å styrke ungdomstrenerens kompetanse og 
robusthet.  
 
KLUBBUTVIKLING 
Klubbutvikling har ikke blitt prioritert fra sentralt hold etter nedbemanningen sommeren 2023. 
Arbeidet med dette området har derfor i hovedsak vært hos regionene, samt investering i de 
regionale trenerveilederne som har besøkt klubbene under sesongen. Fokuset her har i hovedsak 
vært formidling av sportslig kompetanse.   
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KLUBBLISENSUTSVALGET 
Året 2024 ble et utfordrende år for klubblisensutvalget. I forbindelse med den årlige høringsrunden 
ble det vedtatt et nytt reglement våren 2023. Kriteriene for å få klubblisens ble endret fra krav om 
positiv egenkapital til et krav om 20 % egenkapitalandel. Klubber som ikke oppfylte de nye kravene, 
fikk godkjent en handlingsplan på inntil tre år med mulighet til et fjerde år, hvor det nye kapitalkravet 
skulle være innfridd. I tillegg ble nivået for sanksjoner økt. Ved den årlige høringsrunden i 2024 ble 
krav til egenkapital for 31.10-rapporteringen vedtatt senket for en periode på to år etter innspill til 
KLU fra klubbene i eliteserien. 
 
I løpet av høsten kom det informasjon fra klubbene om at de hadde vært for lite involvert i prosessen 
rundt endringen. Samtidig dukket det opp alarmerende oppslag i nyhetsbildet om enkelte klubbers 
økonomiske situasjon. Dette førte til at det ble satt i gang en prosess for å kartlegge kriteriene for 
klubblisens, herunder om blant annet 20 % egenkapitalkrav var fornuftig. NIHF, klubbene og NTH 
skulle alle delta i denne prosessen. 
 
Det ble samtidig vedtatt at de signerte handlingsplanene, inngått mellom klubbene og NIHF, 
midlertidig skulle settes til side inntil det ble enighet om kriteriene. Dette førte også til at 
sanksjonene knyttet til oktober-rapporteringen, med poengtrekk for inneværende kalenderår, ble 
satt på pause.  
 
Prosessen rundt reglementet var ikke avsluttet ved utgangen av 2024, og ble derfor heller ikke en del 
av den normale reglementsendringsprosessen. Til det ble tiden for kort. NIHF valgte derfor å kjøre en 
egen prosess knyttet til reglementsendringene, med egen høringsfrist. Underveis hadde NIHF dialog 
med klubbene for å sikre nødvendig eierskap til prosess og resultat. Et helt nytt revidert reglement 
ble derfor vedtatt 28. april av Forbundsstyret. Underveis i sesongen hadde klubbene rapportert inn 
som vanlig, og det var enighet om at tallene pr 31.12.24 skulle danne grunnlaget for 
lisensbehandlingen for sesongen 25/26, der det nye reglementet skulle tre i kraft. Klubbene har nå 
inntil 3 sesonger på å skape en positiv egenkapital, samtidig som de skal dokumentere at de har 
midler til daglig drift.  
 
ISBJØRNMODELLEN 
Isbjørnmodellen ble lansert høsten 2021 
som et verktøy for trenere, spillere, 
klubber, dommere og foreldre. Modellen 
tar for seg spilleren i sentrum med 
spillerens viktige aktører rundt.  
 
Ryggmargen i selve modellen når det 
gjelder trener- og spillerutvikling er den 
langsiktige spillerutviklingsplanen med 
tilhørende fag- og ressurssider. Innholdet 
her speiler landslagsskolen og er 
pensumet for trenerutdanningen.  
 
Modellen er dynamisk og vil alltid være 
under utvikling og revidering. I 2024 
oppfrisket vi blant annet videomateriell i øvelse-banken, samt målvakts-trappa. Implementeringen 
av modellen ute hos klubber/trenere er pågående. Både gjennom trenerutdanningen og gjennom 
besøk av regionale trenerveiledere. 
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SATSNINGSOMRÅDE: Like muligheter – VERDIARBEID  
 
Mål: 

• Idrettslagenes medlemmer skal gjenspeile mangfoldet i lokalsamfunnet 
• Alle nivåer skal praktisere nulltoleranse for enhver form for diskriminering og trakassering  
• Alle skal kunne delta i vår idrett, uavhengig av familiens økonomi, gjennom at 

kostnadsnivået holdes på et ansvarlig nivå.  
• Sammen med det offentlige skal vi støtte opp om rammevilkår for å sikre at alle kan delta  

 
Norsk ishockey vil at: 

• Det i så stor utstrekning som mulig etableres egne jentegrupper på hockeyskolene  
• Alle som ønsker, skal få et tilbud om deltagelse  
• Det satses på lokal rekruttering, slik at egne serier kan gjennomføres, for å redusere 

reising og kostnadsnivå for medlemmene 
• Det satses på kvinnelige ledere, trenere og dommere 
• Flest mulig av klubbene tilbyr lavterskel tilbud, slik som rekreasjonshockey 

 
HOLDNINGSSKAPENDE ARBEID  
NIHF bruker mye av sine driftsressurser på holdningsskapende arbeid, enten i form av forebyggende 
prosjekter vi deltar i, eller behandling av saker som oppstår i vår organisasjon.  
 
Ved siden av disiplinærbehandling og sanksjonering av alle saker innen vår idrett, er vi også involvert 
gjennom NIFs «Mitt varsel», samt IIHFs program om «Integrity». Vi har også hatt et nært samarbeid 
med Norsk tipping om spillavhengighet og kamp-manipulasjon. Sammen med Elite Hockey og Norsk 
Topphockey deltok vi sommeren 2024 i Pride-paraden i Oslo, mens VIF i januar markerte Pride 
gjennom to hele serierunder i både EHL og Bambusa.  
 
Vi har fortsatt vårt «Fair Play»-prosjekt rettet mot kampene i Barneidretten, der alle kamper skal ha 
en fysisk «Fair Play-vert» synlig til stede på kampene. Klubbene mottar Fair Play-vester som vertene 
skal benytte, samt tekst som skal leses opp i forkant av kampene. Vårt prosjekt for å ivareta unge 
dommere, der disse bærer grønne armbind, har fortsatt. Vi har valgt å justere alderen noe ned for de 
som skal bære dette armbindet, etter innspill fra Dommerutvalget. I våres har vi også styrket 
samarbeidet på området ytterligere, i samarbeid med både Norsk Tipping, Norges håndballforbund 
og Norges fotballforbund. Konseptet «grønn fløyte» skal sikre enda mer søkelys på et sårbart 
område, og vi er glade for å kunne samarbeide bredt om dette.  
 
Under IIHFs paraply er alle landslagstrenere pålagt å gjennomføre et e-kurs som omhandler arbeid 
mot «abuse and harassment». Dette har vi fulgt opp, samtidig som generalsekretæren har deltatt på 
seminarer sammen med Integrity officers fra IIHF og mange andre nasjoner. Som følge av dette 
vedtok Forbundsstyret våren 2025 et eget etisk reglement for hele organisasjonen. Disse etiske 
retningslinjene har virkning fra kommende sesong.  
 
 
BÆREKRAFT  
Arbeidet med bærekraft har det siste året begrenset seg til de sportslige prosjektene vi har 
implementert innen barneidretten, og i første rekke den nye spillformen 3 vs. 3. Gjennom dette 
formatet utnyttes hver is-time mer effektivt i og med at mange flere utøvere er i gang samtidig på 
samme flate. Erkjennelsen er at hver is-time vil ha sin kostnad som er vanskelig å påvirke ut fra 
energiforbruk. Om man dermed kan utnytte hver time bedre, ha flere barn i aktivitet, vil 
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ressursbruken pr utøver pr time gå betraktelig ned. Samtidig vil formatet stimulere til lavere terskel 
for deltakelse generelt sett. Det er enklere ettersom det krever færre utøvere å etablere lag. Da kan 
man også etablere en kamparena lokalt eller regionalt, som både gjør at vi beholder utøvere, men 
også at reisekostnadene går ned. Kamper kan avvikles lokalt eller regionalt. Tiltaket anses derfor ha 
påvirkning på bærekraft gjennom færre reiser og bedre utnyttelse av ressursene når man først reiser.  
 
JENTER/KVINNER  
NIHF har videreført arbeidet med å etablere en tydelig struktur gjennom jente-ansvarlige og 
rekrutteringsansvarlige i regioner og klubber. Målet er å skape en arena for erfaringsutveksling, 
idédeling og målrettet støtte til klubbene i arbeidet med å få flere jenter inn i sporten. 
  
World Girls’ Ice Hockey Weekend 11.-13. oktober 2024 
Helgen 11.-13. oktober initierte IIHF nok en gang World Girls’ Ice Hockey Weekend, et 
verdensomspennende rekrutteringstiltak rettet mot jenter. NIHF har rollen som administrator for 
prosjektet i Norge, og det er gledelig å se at stadig flere klubber engasjerer seg i initiativet. I 2024 
registrerte 24 klubber sin gjennomføring til NIHF. Mange av klubbene rapporterer om vellykkede 
arrangementer og konkret rekruttering i etterkant. Tiltaket handler om å invitere nye jenter inn i 
ishallene for å prøve ishockey, og har i praksis overtatt rollen etter vår tidligere «jentehockey-dag». 
Det er særlig jenteansvarlige i klubb og region som har hatt en viktig rolle i å distribuere informasjon 
og sikre gjennomføring lokalt. Klubbene har også blitt oppfordret til å bruke egne jentelag samt 
kamper i Bambusa-ligaen og EHL i markedsføringen. Les mer om tiltaket her: 
https://www.hockey.no/nyheter/2024/world-girls-ice-hockey-weekend-arrangeres-11-13-okt/  
  
Global Girls’ Game 14.-16. februar 2025 
IIHF arrangerer hvert år Global Girls’ Game 
– en verdensomspennende 
jentehockeykamp hvor én kamp i hvert 
deltakerland inngår i «den store kampen». 
Formålet med tiltaket er å sette fokus på 
jentehockey verden rundt – på samme tid. I 
år ble helgen 14.–16. februar satt av, og i 
Norge ble kampen gjennomført på 
Lillehammer. Etter en søknadsprosess ble 
det besluttet at Lillehammer Ishockeyklubb 
skulle være Norges offisielle bidrag. 
Kampen mellom «blått» og «hvitt» ble spilt 16. februar, og endte 25–7. Hele 70 jenter i alle aldre 
deltok – fra nybegynnere til elitespillere. De yngste spilte 1. og 2. periode på mindre bane, mens de 
eldste avsluttet kampen med 3. periode på full is. 
Selv om kun én kamp fra hvert land er en del av IIHFs offisielle kamp, oppfordres alle klubber i Norge 
til å bruke denne helgen til å rette ekstra oppmerksomhet mot jentehockey lokalt. Les mer om GGG 
her:https://www.hockey.no/nyheter/2024/global-girls-game-pa-lillehammer-16.-februar/ 
 
Jenteserier 
Sesongen 24-25 representerer den åttende sesongen med egne jenteserier og seriespill for hele 
søylen. Vi opprettholdt inndelingen med JU9, JU11, JU13 og JU16, der de to minste årsklassene (JU9, 
JU11) ble arrangert regionalt. Fortsatt var JU16 den eldste aldersbestemte klassen på jentesiden, 
arrangert for 7. sesongen. I reglementsendringsprosessen våren 2025 ble ved vedtatt endringer til 
neste sesongs jentestige, med 2-årige årsklasser, og innføring av JU18. Se også avsnittet om 
kampadministrasjon.  
 

Foto: Alexander Henningsen 

https://www.hockey.no/nyheter/2024/world-girls-ice-hockey-weekend-arrangeres-11-13-okt/
https://www.hockey.no/nyheter/2024/global-girls-game-pa-lillehammer-16.-februar/
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Jente-/kvinneprosjekt «flere og bedre 2030» 
Årshjulet knyttet til rekruttering, herunder jentesatsningen er i drift, med de planlagte tiltakene som 
WGIHW og GGG. Samtidig har vi fokusert på at klubbene etablerer og promoterer med egne 
jentegrupper på Skøyte- og ishockeyskolene sine. Her ser vi at det fortsatt er potensial som ikke er 
tatt ut. Mal for årshjul og sjekkliste for skøyte- og ishockeyskoler (SHS) med eget jentefokus er 
tilgjengelig for nedlastning på våre nettsider. 
 
I våre Admin-kurs har vi fortsatt fokus på rekruttering av jenter, der vi også har en egen 
rekrutteringsstrategi for jenter. Som følge av den økte rekrutteringen og antall spillere, har vi foran  
kommende sesong endret seriestigen for jenter til å gå fra JU9-11-13, til U8-10-12. Vi mener det blir 
mer fornuftig for det totale kamptilbudet. I tillegg har vi lagt til en årsklasse (JU18) over JU16 og før 
senior. Dette kunne vi ikke gjort om vi ikke hadde hatt god rekruttering og mer bærekraftig volum av 
spillere. Vi føler tiden er inne til å ta nok et steg mot speiling av guttesiden, samt etablere en 
juniorserie for jenter.  
Til neste sesong vil også spillereglene for jenter endres fra U14 og oppover. Da vil det tillates mer 
kroppskontakt og taklinger, noe som har vært etterspurt. Vi er dermed det andre landet i verden som 
innfører dette for jenter (etter Sverige).  
 
Det er gjennomført jevnlige møter med Jenteansvarlig i klubb og region, der tiltak som World Girls Ice 
Hockey Game, Global Girls’ Game, ishockeyskoler med egne jentegrupper, admin-kurs for 
ishockeyskoler har vært tema. Det er også gjennomført spørreundersøkelser ut til klubbene for å 
sikre antallet, og kompetansen på skøyte- og ishockeyskolene våre, herunder også jenteandelen.  
 
REKRUTTERING  
Det er til sesongen 24/25 løst 12 708 lisenser, der 2 569 er jenter og 10 139 er gutter. Dette er en 
økning i lisenstall for gutter på 377 og jenter på 281, totalt 658 flere lisenser enn sesongen 23/24. Ser 
vi utviklingen fra sesongen 21/22, har vi hatt en vekst på over 42 % på jentesiden (fra 1 799 i 21/22 til 
2 569 i 24/25), mens guttene har økt med rundt 8 % (fra 9 354 i 21/22 til 10 139 i 24/25). Totalt har 
lisensveksten i denne perioden vært på omtrent 14 %, noe som viser en jevn og positiv utvikling i 
rekrutteringsarbeidet over tid. 
 
Kristine Brekke Henriksen har fortsatt sitt arbeid med rekruttering i rollen som mangfolds- og 
rekrutteringskonsulent hos Norges Ishockeyforbund (NIHF). I løpet av sesongen har det blitt 
gjennomført regionale arbeidsseanser på Teams, i samarbeid med regionene. Her har både ledere, 
rekrutteringsansvarlige og jente-ansvarlige deltatt. Regionene har i etterkant arrangert egne 
samlinger med sine klubber, med mål om å skape et felles trykk rundt rekrutteringsarbeidet og 
samtidig styrke samarbeidet mellom forbund, region og klubb. Arbeidsseansene har bestått av ulike 
workshops og oppgaver knyttet til NIHFs rekrutteringsstrategi. Målet har vært å ta de ulike stegene i 
strategien aktivt i bruk, og hjelpe klubbene til å jobbe mer systematisk med rekruttering – både i 
planleggingen og i den praktiske hverdagen. Dette skal på sikt etableres som en fast del av et års-
hjul, der vi jobber med strategien gjennom året, utveksler ideer og erfaringer, og løfter frem  
 
utfordringer og løsninger på tvers av klubber og regioner. 
 
Også denne sesongen har vi initiert egne rekrutteringstiltak rettet mot jenter, som World Girls’ Ice 
Hockey Weekend (WGIHW) og Global Girls’ Game (GGG) – se eget avsnitt om jenter. I tillegg har vi 
arrangert kurs for både administrative og sportslige ledere ved skøyte- og ishockeyskoler, og 
gjennomført spørreundersøkelser rettet mot klubbene for å få bedre oversikt over status i 
rekrutteringsarbeidet. 
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NIHF har utviklet en foreldrehåndbok for nye foreldre og barn, med mål om å gi tydelig og tilgjengelig 
informasjon som gjør inngangen til ishockey enklere og tryggere. Foreldrehåndboken finnes på våre 
nettsider, både på norsk og engelsk. I tillegg er fjorårets utstyrsguide for nybegynnere fortsatt 
tilgjengelig, og gir praktisk informasjon om hvilket utstyr som trengs og hvordan det brukes riktig – 
noe som er særlig viktig for nye familier i sporten. Også rekrutteringsplan og årshjul fra i fjor ligger 
fortsatt ute på nettsidene; den inneholder både en definert tidslinje og konkrete tiltak klubber kan 
gjennomføre ut fra sitt lokale ståsted. 
 

 
 
 
Skøyte- og ishockeyskole (SHS) 
Det er gledelig at rekrutteringen vår, som i hovedsak skjer gjennom klubbenes Skøyte- og 
ishockeyskole, er i god utvikling - både for gutter og jenter. I sesongen 20/21 ble det løst 1184 
lisenser for barn i alderen 4-8 år (298 jenter og 886 gutter). I sesongen 24/25 har dette tallet økt til 
2446 (704 jenter og 1742 gutter), noe som tilsvarer en økning på 106,58% over fem sesonger. Det er 
likevel viktig å være oppmerksom på at noen barn kan ha sluttet i løpet av perioden, ettersom 
barnelisensen er gratis frem til de går ut av barneidretten. Dette innebærer at eventuelt frafall først 
vil bli synlig i statistikken når barna når alderen for ordinær lisens.  

Som en del av det systematiske arbeidet med å få bedre 
innsikt i klubbaktiviteten, har klubbene svart på 
spørreundersøkelser om SHS to ganger i løpet av 
sesongen – både høst og vår – for å kunne følge utviklingen 
i sesong. Målet er å gjøre dette til en fast rutine, slik at vi 
fremover kan sammenligne utvikling fra sesong til sesong, 
og samtidig bidra til at klubbene har god kontroll på antall 

barn som deltar, hvilket kjønn de har og når de er født. 
Den foreløpige totalen fra vårundersøkelsen 2025 (i 
skrivende stund mangler vi svar fra åtte klubber) viser at 

3 678 barn født i perioden 2017–2021 (alder 4–8 år) har deltatt på SHS denne sesongen. Flere 
klubber har også rapportert om deltakelse fra barn utenfor dette aldersspennet. 
 
Denne sesongen har vi jobbet for å etablere egne jentegrupper på SHS, et område vi fortsatt har stort 
utviklingspotensial innenfor. Parallelt jobber vi videre med å samle det totale rekrutteringsarbeidet 
til en felles kraft, gjennom de etablerte jenteansvarlige og rekrutteringsansvarlige i klubbene og 
regionene. Disse deltar på de samme møtene og tiltakene initiert av NIHF, og har deretter ansvar for 
å ta dette videre ut i sine respektive miljøer. Rekruttering gjelder begge kjønn, men det er fortsatt 
viktig å ha et særskilt fokus på å tilrettelegge for, og rekruttere flere jenter inn i ishockeyen. 
 
 
 

Foto: Brian McHattie 
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Regionale jenteserier 
Å etablere regionale jenteserier har vært en målsetting for NIHF som har blitt innfridd i løpet av de 
siste årene. De nye spillformene, 3 vs. 3, som NIHF har etablert har gjort arbeidet med dette lettere. 
Seriespill for de yngste årsklassene, JU11 og yngre, organiseres av regionene og er derfor omtalt i 
deres årsberetninger.  
 
REKREASJONSHOCKEY 
Utvalget oppnevnt av Forbundsstyret, ledet av Lise Kvil Torgersen og Anne Botnevik, har under 
perioden hatt dette som ansvarsområde. Basert på tidligere kartlegging har utvalget fortsatt å sette 
søkelys på områdene Superlag og lavterskeltilbud for barn/unge og voksne.   
 
Superlag organiseres gjennom klubber, men er ikke formelt en del av norsk ishockey foreløpig.  Det 
har vært en god utvikling når det gjelder superlag. Det har i perioden blitt etablert 3 nye lag. I tillegg er 
det ytterligere klubber som har startet arbeid med etablering av Superlag. Dette er svært gledelig da 
det er ønskelig med kortere reisevei, slik at det kan spilles flere kamper og treningskamper.  
 
Utvalget har gjennomført en ny kartlegging gjennom regionene. Det er spesielt lavterskeltilbud for 
ungdom som vil prioriteres. Det er fremdeles en del frafall blant ungdom. Vi håper at et 
lavterskeltilbud i turneringsform vil kunne gi et godt tilbud til de som synes at ordinært tilbud blir for 
krevende, enten for tidkrevende eller for kostnadskrevende. Gjennom kartleggingen ser vi at 
ungdomstilbud kan være aktuelt å organisere inn under Regions-paraplyen, gjerne ved å invitere inn 
fra flere nærliggende regioner. Det naturlige vil være at det organiseres i turneringsform og at 
spillformat 3v3 eller 5v5 velges ut fra oppslutning. 
Rekreasjonshockey for voksne er svært utbredt, men foreløpig organiserer de fleste seg utenfor 
norsk ishockey.  
 
PARA 
Det har vært mindre aktivitet på breddesiden denne sesongen sammenliknet med tidligere. Dette 
henger sammen med økonomiske rammer og hvorvidt det blir innvilget søknader om prosjekt- og 
aktivitetsmidler fra stiftelser og organisasjoner. Fremover bør det tilstrebes å holde søknadstrykket 
oppe for å finansiere breddeaktivitet hvor det kombineres både kamper, mulighet for utprøving for 
nye utøvere og invitering av mulige samarbeidspartnere / fagpersoner. 
 
Status klubber i Norge pr 1.juni 2025 er at det kan spilles paraishockey regelmessig følgende steder: 
Vålerenga Paraishockey (Oslo), Moss Kjelkehockey, Skien Kjelkehockey og Bergen 
Kjelkehockeyklubb. I tillegg eksisterer Jordal Kjelkehockeyklubb med sin regelmessige rekrutterings- 
og rekreasjonsaktivitet. Storhamar IL har tilbud, men begrenset med regelmessig aktivitet. Holmen 
Hockey har etablert et nytt paraishockeytilbud, men er ikke i gang med regelmessig aktivitet. 
Tilbudet på Nærbø har falt bort pga. utfordringer med drift av ishallen. Fremover burde det 
undersøkes om det er muligheter for etablering av tilbud i Trondheim og Stavanger, som er store byer 
med mange mennesker og ishaller.  
 
Bredde – og rekrutteringsaktiviteter sesongen 2024/2025: 
05.06.24  Sunnaaslekene 
12.06.24  Camp Spinal Norges Idrettshøgskole 
05.-09.08.24  Rekrutterings- og breddecamp Holmen Hockey 
29.08.-01.09.24 Klubblagsturnering Olomouc, Tsjekkia 
21.09.24   Synlighetsarrangement Oslo Maraton 
22.-29.11.24  Women’s World Challenge Skien 
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06.-09.02.25  Klubblagsturnering Malmø Open, SWE 
30.03.-06.04.25 Promotering Ridderuka Beitostølen 
22.05.25  Deltakelse på sommercamp Abloom 
29.-31.05  Deltakelse på Momentum Camp Fornebu 
 
 
SATSNINGSOMRÅDE: IDRETTSANLEGG FOR FREMTIDEN - ANLEGG 
/ARRANGEMENT  
 
Mål: 

• Anlegg skal etableres der det er tilstrekkelig befolkningsgrunnlag. Kunstfrosne utebaner 
prioriteres der det er hensiktsmessig.  

• 5 anlegg ferdigstilles i planperioden  
• 10 vedtatte anlegg i planperioden   
• 5 anlegg ferdigstilles i planperioden  
• 2 anlegg skal være tilrettelagt for å kunne spille A-VM   

 
Norsk hockey vil at: 

• Det jobbes planmessig sammen med regionenes anleggsansvarlig for å sikre at det er et 
lokalt engasjement for utbygging  

• Alle klubber jobber opp mot lokalt idrettsråd og lokalpolitikere for å sikre best mulig 
rammevilkår for vår idrett 

 
 

ARENA- OG ARRANGEMENTSUTVALGET 
Utvalget har i løpet av sesongen dekket EHL, noen kamper i 1.div og Bambusa-ligaen, kvalifisering til 
nevnte ligaer, samt Final 4 i Bambusa/U20/U18. Vi har også dekket alle TV-kamper som går på 
lineære kanaler. I tillegg har vi vært til stede på alle internasjonale turneringer og landskamper 
arrangert i Norge, samt CHL hvor Storhamar var representert. Denne ordningen har fungert veldig 
bra, og blitt meget godt mottatt av arrangørene. Det har ikke vært opplevd noen friksjoner i 
tilknytning til delegatvirksomheten og vi opplever å ha en god dialog med arrangørene. Utvalget ser 
sin oppgave primært å være ressurspersoner og positive bidragsytere for arrangørene. Vi har også 
hatt en meget god kontakt og dialog med Norsk Topphockey, Elitehockey og TV2 gjennom hele 
sesongen. 

AAU har også fortsatt utviklingen av Hockey Live. Bruker-dokumentasjon som alle klubbene kan 
laste ned og bruke som hjelpemiddel både til føring under kamper og til opplæring, ser ut til å 
fungere godt slik at klubbene raskere får sine arrangør-staber opp på et akseptabelt nivå. 
Belastningen på de som har hatt ansvaret for kommunikasjon mot brukerne har gått noe ned, men vi 
håper at enda flere tar seg tid til å lese bruker-dokumentasjonen godt slik at man raskere blir 
familiær med systemet.  

I og med nødvendige tekniske utbedringer, nytt grensesnitt og design, har det vært hyppig kontakt 
mellom AAU, NIHFs administrasjon, NIF-IT og våre brukere under sesongen. Her har innspill, 
oppdateringer og nødvendige utbedringer som ble identifisert underveis hatt fokus. 

Også denne sesongen har det vært noen tilfeller av uønsket supporter-atferd på arenaene. Det har i 
hovedsak dreid seg om bruk av bluss/fyrverkeri under kamp, noe som er totalt uakseptabelt. I et av 
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tilfellene valgte NIHF å politianmelde hendelsen. Det er viktig at NIHF fastholder en tydelig og klar 
linje med nulltoleranse for denne type hendelser fremover.  

Arbeidet med revidering/oppdatering av arrangementsbestemmelsene for alle klassene fortsetter, 
noe som også er tilfelle med sertifiseringsdokumentene for ishaller i Norge. Her er det under arbeid 
nye kravspesifikasjoner for elitehaller, eller «eventhall», i et samarbeid mellom NIHF og Norsk 
Topphockey.  

ANLEGGSUTVALGET  
Anleggsutvalget for perioden 24/25 har bestått av følgende personer: Espen Refseth, Leik (leder) og 
medlemmene: Arild Hausberg, Lars Killi, Ludvig Fortun og Lilliane Seierstad Dale.  
 
Anleggsutvalget har i perioden gjennomført digitale utvalgsmøter, og digitale møter der 
anleggsansvarlige i regionene deltok.  
  
Isbjørnhallkonseptet og veileder for bygging av ishall er flittig benyttet som inngang i flere hallplaner 
rundt i landet. Utvalgets leder har deltatt på møter og prosesser mot NIFs strategiske anleggsarbeid, 
samt på møter med andre idretter om felles hallprosjekter. Utvalget har også deltatt i hallprosesser i 
Trondheim, Drammen og Ringerike for å nevne noen. I tillegg har utvalget deltatt i 
drøftingsmøter/infomøter i flere hallprosjekt. 
  
Prosjektet med kunstfrosne utebaner, Plug and Skate, støttet med gave fra Sparebankstiftelsen med 
10 millioner kroner, er nå under avslutning og midlene har blitt fordelt. 10 anlegg har fått støtte med 
om lag 1 million kroner hver. Det gjenstår tre steder (Notodden, Svolvær og Surnadal) som venter på 
ferdigstillelse før prosjektet kan avsluttes endelig.  
 
Vi har over tid sett at våre anleggskrav har vært for svakt dokumentert. Anleggsutvalget har derfor 
startet arbeidet med å oppdatere disse. Vi har i første omgang sett på anleggskravene for EHL-
hallene. Utvalget så det naturlig å gjøre dette i samarbeid med Elitehockey. Elitehockey har 
utarbeidet et grundig forslag til krav som de ser som nødvendige for å kunne drifte et EHL-lag. 
Forslaget evalueres før det eventuelt vedtas av Forbundsstyret i løpet av sommeren. Når kravene trer 
i kraft, og med hvilke overgangsordninger, er opp til Forbundsstyret å vedta.  
   
Anleggsstatus  
I Strategiplan 2024 - 2030 er det mål om 10 vedtatte anlegg i perioden, 5 anlegg ferdigstilles i 
perioden og 2 anlegg skal være tilrettelagt for å spille A-VM. 
Flere anlegg er nå under planlegging og ny arena i Fredrikstad og på Ringerike er ventet oppført i 
perioden.  Flere er under planlegging.  
NIHF har satt ishall i Sandnes, Ringerike og Trondheim som prioriterte anlegg. 
Gjennom 2024/25 har NIHF deltatt i en rekke møter med andre særforbund, kommuner og andre 
anleggsutviklere for å få ishaller lenger frem i beslutningsprosesser. Sammen med klubber og is-
miljøer har vi hatt møter med politikere og idrettsråd.  
Våre regioner har gjennom sesongen økt sin anleggskompetanse og flere er nå godt i gang med aktive 
anleggsutvalg som skal identifisere, støtte og være pådrivere for lokale anleggsinitiativ. Dette har ført 
til at mange gode prosesser er startet, flere av dem er på vei mot beslutning. Det er kommuner som 
har satt av penger til ishallbygging i langtidsbudsjetter, og besluttet at ishall skal bygges.  
 
Flere prosesser er kommet langt politisk gjennom året. Dessverre har flere også denne perioden 
stoppet opp på grunn av dårlig kommuneøkonomi.  
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Rammebetingelser  
Gjennom sesongen har anleggsutvalget deltatt i flere høringsrunder vedrørende rammebetingelser 
og fordelingsnøkkelen av spillemidler. 
Etter høringsrundene gjennom vinteren har NIF foreslått en styrket finansiering av blant annet 
ishaller. Det er nå sterkt fokus på anleggsfinansiering i norsk idrett. Håper vi samlet når frem i 
kulturdepartementet. 
  
Anleggspolitisk påvirkning har fortsatt vært høyt prioritert denne sesongen. Vi ser at idrettskretser og 
idrettsråd også er aktive støttespillere for å styrke anleggsfinansieringen.  
 
REGIONER  
Dagens Regioner er som følger: 

• Region Nord (Finnmark og Troms, Nordland) 
• Region Midt (Trøndelag og Møre og Romsdal) 
• Region Sørvest (Vestlandet, Rogaland, Agder) 
• Region Viken Vest (Buskerud, Telemark og Vestfold og deler av Viken (Asker og Bærum) 
• Region Oslo og Viken Øst (deler av Viken (gamle Østfold, Follo, Ski, Frogn) og Oslo) 
• Region Innlandet og Romerike (Innlandet og Akershus nord (fra Lørenskog og nordover) 

 
Forbundsstyret har fordelt oppfølging av regionene mellom seg, der de har hatt oppfølgings- og 
dialogansvar. Administrasjonen har under sesongen invitert til tre dialogmøter mellom FS og 
Regions-lederne, der det dels har vært faste temaer, men samtidig en mulighet for regionene til å 
løfte problemstillinger til FS eller dele erfaringer seg imellom. Møtene vil bli opprettholdt også 
kommende sesong.  
 
 
BEDRE TOPP OG PRESTASJON – LANDSLAG / TOPP /UTVIKLING  
 
Mål: 

• Norsk ishockey skal være en arena hvor det utvikles spillere som er attraktive for de beste 
ligaene i verden  

• Øverste nivå senior menn og kvinner skal oppfattes som foretrukken liga i Europa 
sportslig sett etter de store ishockeynasjonene – best av de nest beste  

• Norske seniorlandslag skal konkurrere på høyest mulig nivå internasjonalt, og sikte mot 
topp 8-plasseringer i verden 

• Paraishockeylandslaget skal konkurrere på høyest mulig nivå internasjonalt, og sikte mot 
topp 6-plasseringer i verden  

• Norske dommere skal delta på de øverst rangerte mesterskapene innen vår idrett  
 
 
 
Norsk ishockey vil at:  

• Norske trenere skal inneha høy faglig kompetanse og referanser som speiler 
kunnskapsnivået internasjonalt 

• Prestasjons- og toppidrettskulturen i norsk ishockey skal kjennetegnes av begrepene:  
AMBISJON – GJENNOMFØRE - KONKURRERE – SAMARBEID  

• Det utvikles tilstrekkelig med dommere slik at vi har en bredde stor nok til at den gir oss 
kandidater til topp og elite fra hele landet 
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SPILLERUTVIKLING 
Spillerutviklingen på sentralt nivå for spillere som aspirerer til landslag foregår i hovedsak gjennom 
landslagsvirksomheten og klubbesøk i form av Tett På og Regional trenerveiledning. 
 
Prosjekt Robust 2.0 
NIHF anser at fokus på fysisk kapasitet er en nøkkelfaktor for å utvikle oss videre. I den forbindelse 
har vi etablert Prosjekt Robust hvor Jorid Dagfinrud er prosjektleder. Prosjektets formål er å heve 
kapasiteten på norske ishockeyspillere ved å først og fremst utvikle sunne atleter for videre å 
optimalisere fysiske ferdigheter.   
  

Sesongen 24/25 var år 2 i dette prosjektet, der hovedfokus 
var å jobbe med å videreutvikle relasjonen til de store og 
sentrale klubb-miljøene, Mastermind Elite, Mastermind 
Utvikling, samt de trenerne som har vært med av egen 
interesse. Det ble gjennomført 3 Prosjekt Robust Vinduer, 
som hver av de inneholdt: Testvindu, Webinar Trenere, 
Webinar Spillere, Mastermind Elite og Mastermind Utvikling. 
Vi byttet ut Webinar for Trenere i Vindu #3 og inviterte 
Sportslig Ansvarlig i klubb for å jobbe med å skape et større 

«eierskap» da det er viktig at vi forankrer prosjektet i klubb og struktur. Dette gav oss også større 
forutsetninger in mot Kick Off for Prosjekt Robust 3.0 som ble avholdt i april.  
  
Prosjektet vokser sakte, men sikkert videre, der Prosjekt År #3 vil ha søkelys på å optimalisere 
verktøykassen i Teams, jobbe med å videreutvikle / danne relasjoner samtidig som vi inviterer flere 
inn i Prosjektet (vi har nå også Dommersatsningsprosjektet på jentesiden med). Målsettingen er å 
gjennomføre alle «Prosjekt Robust»-vinduene med kvalitet. I tillegg vil vi også se nærmere på 
testresultater og oppdatere utviklingstrappen vår. 
 
Trenerforum  
Vi har ikke gjennomført Trenerforum denne sesongen. Gjennom klubb-besøk, samt jevnlig dialog 
med landslagstrenerne ble dialogen ivaretatt ut mot miljøene. Også gjennom de regionale 
trenerveilederne våre. Vi avholdt i tillegg Topphockey-seminar i juni 2024, der de fleste miljøene var 
godt representert. Seminaret vil bli videreført i juni 2025.  
 
TETT PÅ  
 
“Tett på Gutter”  
Prosjektet ble videreført i sin nye form, der assistenttrener på seniorlandslaget menn, Pär Johansson, 
fikk i oppdrag å følge opp en definert gruppe med spillere med stort potensial. Her har det blitt 
gjennomført jevnlig med møter under sesongen slik at de skal får den nødvendige støtten i hverdagen. 
Dette har i første rekke vært spillere som er ansett å ha potensial som nøkkelspillere for landslaget 
fremover. 
 
«Tett på Jenter» 
År tre i dette prosjektet, som er støttet av Olympiatoppen, har fortsatt med å holde fokus på 
klubbhverdagen der jentene holder til. Klubb-besøk har vært foretatt av Landslagstrener André 
Lysenstøen, der klubber i Bambusa-ligaen har blitt prioritert. I tillegg til at trenere i Bambusa blir fulgt 
opp tett for å sikre jentenes hverdager til å bli best mulig ut ifra forutsetning.  
 

Foto: Alexander Henningsen 
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Årshjulet, med testperioder og oppfølging i hverdagen er videreført, med sikte på å optimalisere 
trenings- og kamphverdagen. Jentene i dette prosjektet følges også opp gjennom «Prosjekt Robust», 
der Jorid Dagfinrud arbeider med prestasjonssøylene, fysisk kapasitet og 24-timers utøveren.  
 
I juni ble det foretatt en utvelgelse av 15 jenter som defineres som en egen «Tett på» gruppe. Dette 
for å spisse arbeidet inn mot enkeltindivider i henhold til planen. Startskuddet var et 
informasjonsmøte på Teams med Espen Sæther og André Lysenstøen med grunnlag i uttaket, 
innholdet av prosjektet og krav. Gruppen ble videre samlet til en helgesamling på Olympiatoppen i 
begynnelsen av juni 2025, der fysisk trening og toppidrettskultur stod på programmet. Henrik 
Jakobsen hadde ansvaret for fysiske øktene, og jobbet med spenst, hurtighet, styrke og motorikk i 
alpinløype i Olympiahallen på Olympiatoppen. André Lysenstøen gjennomførte teoriøkter med veien 
for hva og hvordan Norge skal være en fast A-nasjon og komme til OL i 2030, og hva det betyr for de 
enkelte spillerne. Det er planlagte individuelle treffpunkter fysisk og/eller digitalt utover 
landslagssamlingene for september/oktober, desember, mars og mai i et årshjul, samt planlegger 
for nye sommersamlinger kommende år. Uttatte spillere vil være dynamisk, der noen spillere vil gå 
videre til å bli faste A-landslagsspillere når de har tatt neste nivå, og nye spillere vil få muligheten til å 
være en del av gruppen.  
 
LANDSLAGET MENN 
 

 
Foto: Matt Zambonin/International Ice Hockey Federation 
 
Landslaget menn senior la bak seg den tredje sesongen i sitt langsiktige prosjekt med 
generasjonsskifte og utvikling av en ny norsk landslagskjerne. På trenersiden fortsatte Tobias 
Johansson som landslagstrener (headcoach), sammen med Pär Johansson (back-coach), Daniel 
Jørgensen (målvaktstrener), Niklas Andresen (forward-coach) og Pontus Nyberg (videocoach). 
Øvrig støtteapparatet var i hovedsak uforandret fra foregående sesonger. 
  
OL-kvalifisering, august 2024 
Laget ble samlet i Sarpsborg 21. august for forberedelser og to treningskamper mot Frankrike. 

 
23.08.24 NOR - FRA 3-2 
24.08.24 NOR - FRA 9-0 
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Resultater i OL-kvalifiseringen: 
 

29.08.24 NOR - JPN  4-2 
30.08.24 NOR - GBR  6-2 
01.09.24 DEN - NOR  4-1 

  
Med tap mot Danmark i siste kamp, ble Danmark puljevinner og dermed kvalifisert for deltakelse i OL 
i 2026. Frankrike ble beste to-er i en samletabell for alle kvalifiseringsgruppene, noe som ga 
Frankrike den siste plassen i OL, ettersom Russland er nektet deltakelse fra IIHF.  

  
Tropp: 
Målvakter (3): Jonas Arntzen, Henrik Haukeland og Henrik Holm*. 
Backer (9): Sander Vold Engebråten, Isak Hansen, Johannes Johannesen, Max Krogdahl, Christian 
Kåsastul, Emil Lilleberg, Mattias Nørstebø, Stian Solberg* og Emil Wasenden. 
Løpere (16): Michael Brandsegg-Nygård, Andreas Martinsen, Ken Andre Olimb*, Eskild Bakke Olsen, 
Thomas Olsen, Mathias Emilio Pettersen, Martin Rønnild, Eirik Østrem Salsten, Håvard Østrem 
Salsten, Noah Steen, Patrick Thoresen, Mathias Trettenes, Petter Vesterheim, Mats Zuccarello. 
* = sluttet seg til troppen i Danmark. 
  
Støtteapparat: Tobias Johansson (trener), Pär Johansson (ass. trener), Daniel Jørgensen 
(målvaktstrener), Pontus Nyberg (videoanalyse), Christer Nordby (fysioterapeut), Knut Fjeldsgaard 
(lege), Ole Fosse (lege), Tor Egil Skogly (massør), Thor Andre Engell (materialforvalter), Morten Dalen 
(materialforvalter), Morten Skyttermoen (materialforvalter), Petter Salsten (manager) og Roger Harli 
(manager). 
 
Mats Zuccarello spilte sin offisielle landskamp nr. 50 og Ken Andre Olimb spilte sin offisielle 
landskamp nr. 100 mot Danmark. Begge vil motta NIHFs hederstegn for dette.  
  
November 2024 
Ingen samling i det internasjonale oppholdet i november. 
  
Poprad (Slovakia), desember 2024 – «Kaufland Cup»  
I desember var det klart for den årlige Kaufland-cup i Slovakia. I 2024 var turneringen flyttet fra 
Bratislava til Poprad. Laget reiste ned mandag 9. desember og returnerte til Norge 13.desmber. 

 
11.12.24 NOR – SVK 1-3 
12.12.24 NOR – LAT 0-3 
  
Målvakter (2): Tobias Normann og Markus Røhnebæk Stensrud. 
Backer (7): Petter Birkheim Andersen, Isak Hansen, Sander Hurrød, Gabriel Koch, Jonas Nyhus 
Myhre, Emil Wasenden og Kristian Østby 
Løpere (13): Simen Ándre Edvardsen, Patrick Rørbu Elvsveen, Anders Tangen Henriksen, Ludvig 
Hoff, Eskild Bakke Olsen, Thomas Olsen, Martin Rønnild, Eirik Østrem Salsten, Samuel Solem, Noah  
 
Steen, Mathias Trettenes, Petter Vesterheim og Sander Vold 
 
Støtteapparat: Tobias Johansson (trener), Pär Johansson (ass. trener), Daniel Jørgensen 
(målvaktstrener), Pontus Nyberg (videoanalyse), Christer Nordby (fysioterapeut), Knut Fjeldsgaard 
(lege), Tor Egil Skogly (massør), Kim Rasch-Olsen (materialforvalter), Morten Skyttermoen 
(materialforvalter) og Roger Harli (manager).  
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Oslo, februar 2025 – Firenasjonersturnering 
I februar arrangerte Norge turnering på Jordal Amfi med Danmark, Frankrike og Østerrike som 
gjester. 

 
07.02.25 NOR – DEN 5-2 
08.02.25 NOR – FRA 3-2 
  
Målvakter (2): Jonas Arntzen og Tobias Normann. 
Backer (7): Petter Birkheim Andersen, Sander Vold Engebråten, Adrian Saxrud-Danielsen, Isak 
Hansen, Johannes Johannesen, Jesper Lilleberg, Jonas Nyhus Myhre, og Stian Solberg. 
Løpere (13): Thomas Berg-Paulsen, Simen Andre Edvardsen, Patrick Rørbu Elvsveen, Martin 
Johnsen, Andreas Martinsen, Eskild Bakke Olsen, Thomas Olsen, Martin Rønnild, Eirik Østrem 
Salsten, Håvard Østrem Salsten, Noah Steen, Markus Vikingstad og Petter Vesterheim. 
  
Støtteapparat: Tobias Johansson (trener), Pär Johansson (ass. trener), Daniel Jørgensen 
(målvaktstrener), Pontus Nyberg (videoanalyse), Christer Nordby (fysioterapeut), Ole Fosse (lege), 
Tania Longe (massør), Thor Andre Engell Sommerud (materialforvalter), Morten Skyttermoen 
(materialforvalter) og Roger Harli (manager).  
  
Pre-camp  
Denne sesongen ble det reetablert en samling på Lørenskog i forkant av treningskampene. 
 
Den første uken med treningskamper ble gjennomført i Ungarn. Norge bodde og trente i Györ. Den 
første kampen ble spilt i Györ og den andre i Szombathely. Begge kampene ble gjennomført i små 
ishaller, hvor det var fokus fra arrangøren å spre ishockey til flere byer og gi lokale klubber 
muligheten til å arrangere landskamper.   

 
18.04.25 HUN – NOR 5-3 
19.04.25 HUN – NOR 2-0 

  
Etter noen dager hvile, reiste Norge til Frankrike for nye treningskamper. Laget bodde i Cergy og 
gjennomføre to kamper: 
 
25.04.25 FRA – NOR 1-2 
26.04.25  FRA – NOR 4-1 

  
De to siste treningskampene ble gjennomført i Asker, med Latvia som motstander. I tillegg til 
kampene, ble uka brukt til logistikk og forberedelser til VM. 

 
02.05.25 NOR – LAT 1-2 
03.05.25 NOR – LAT 2-1 
 
 
VM Herning, mai 2025 
VM i Danmark markerte det tredje året med Tobias Johansson som hovedtrener for det norske 
herrelandslaget, sammen med et stabilt og samkjørt støtteapparat. Norge stilte med den nest yngste 
troppen i turneringen, og generasjonsskiftet som ble igangsatt etter VM 2022 preger fortsatt 
sammensetningen og utviklingen. 
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Norge åpnet turneringen med et jevnt oppgjør mot Kasakhstan, der det norske laget hadde et 
spillemessig overtak i store deler av kampen, men ikke klarte å omsette dette i scoringer. Kampen 
endte med et bittert 1–2-tap, etter at Kasakhstan avgjorde med ca. åtte minutter igjen på klokken. 
Dagen etter ventet Tsjekkia, og igjen leverte Norge en defensiv prestasjon og en strukturert plan som 
gjorde det vanskelig for Tsjekkia. Også denne kampen endte 1–2. 
  
Etter en fridag, møtte Norge Tyskland, som fikk uttelling tidlig og kontrollerte store deler av kampen. 
Sluttresultatet ble 2–5, men Norge skapte flere gode muligheter. Mot USA leverte det norske laget en 
sold prestasjon i siste del av kamp. Til tross for å ligge under, hentet laget seg opp og utlignet til 5–5 
med under to minutter igjen. Kampen gikk til overtid, der USA avgjorde til sin fordel. Kampen vil bli 
husket for Stian Solberg som scoret tre mål. 
  
Etter to tøffe kamper ventet Sveits, en av gruppens sterkeste nasjoner. Sveits vant 3–0. I kampen mot 
Danmark på nasjonaldagen, var ikke Norge god nok innledningsvis. Kampen endte 3–6. 
  
Etter nok en fridag ventet Ungarn i siste kamp – en ren skjebnekamp for videre spill på øverste nivå. 
Norge kontrollerte kampen, forsvarte seg disiplinert og avgjorde med en scoring i første periode av 
Noah Steen. Seieren 1–0 sikret norsk plass i A-VM også i 2026. 
  
Tropp: 
Målvakter: Mathias Schjerpen Arnkvern, Jonas Arntzen, og Tobias Normann.  
Backer: Isak Hansen, Johannes Johannesen, Jonas Nyhus Myhre, Sander Vold Engebråten, Max 
Krogdahl, Adrian Saxrud-Danielsen, Sander Hurrød, Stian Solberg og Emil Lilleberg.  
Løpere: Noah Steen, Petter Vesterheim, Eirik Østrem Salsten, Thomas Olsen, Håvard Østrem 
Salsten, Martin Johnsen, Martin Rønnild, Thomas Berg-Paulsen, Jacob Berglund, Patrick Elvsveen, 
Andreas Martinsen, Michael Brandsegg-Nygård, Markus Vikingstad, Simen Andre Edvardsen og 
Eskild Bakke Olsen. Michael Brandsegg-Nygård sluttet seg til troppen etter to kamper i turneringen. 
  
Thomas Berg-Paulsen ble skadet og erstattet av Martin Johnsen via IPR, (Injured Player 
Replacement) og Johannes Johannesen ble skadet og erstattet av Sander Hurrød via IPR, (Injured 
Player Replacement). 
  
Støtteapparat: Tobias Johansson (trener), Pär Johansson (ass.trener), Niklas Andresen (ass.trener), 
Daniel Jørgensen (målvaktstrener), Pontus Nyberg (videoanalyse), Christer Nordby (fysioterapeut), 
Ole Fosse og Knut Fjeldsgaard (lege), Tor Egil Skogly (massør), Morten Dalen (materialforvalter), Thor 
Andre Engell Sommerud (materialforvalter), Dorthe Engh (SoMe), Peter Andersson (manager) og 
Roger Harli (manager og media).  
  
Resultater/program:  
 
10.05.25 NOR – KAZ 1-2 
11.05.25 NOR – CZE 1-2 
13.05.25 NOR – GER 2-5 
 
14.05.25 USA – NOR 6-5 (OT) 
16.05.25 SUI – NOR 3-0 
17.05.25 DEN – NOR 6-3 
19.05.25 HUN-NOR 0-1 
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Thomas Berg-Paulsen var landslagets kaptein innledningsvis i turneringen. Når Berg-Paulsen ble 
skadet overtok Emil Lilleberg kapteinansvaret.  
  
Eirik Østrem Salsten passerte 50 offisielle landskamper fredag 16. mai mot Sveits. 
 Landslagsledelsen valgt Emil Lilleberg, Martin Rønnild og Stian Solberg som Norges tre beste 
spillere under mesterskapet.  
Årets Gullpuck tildeles Emil Martinsen Lilleberg, Tampa Bay Lightning. 

 
Foto: Matt Zambonin/International Ice Hockey Federation 
 
LANDSLAGET KVINNER 
 

 
Foto: Matt Zambonin/International Ice Hockey Federation 
 
Støtteapparat:  
Hovedtrener: Andre Lysenstøen  
Assistent-trener: Henrik Ratejczak 
Assistent-trener: Tom Jøstne 
Assistent-trener: Martin Boork 
Målvakt-trener: Mathias Falseth 
Manager: Randi Aase 
Lege: Helene Solberg 
Manuell terapeut: Marius Engen 
Materialforvalter: Morten Dalen 
Materialforvalter: Henning Haaland 
Fotograf på VM: Alexander Henningsen 
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Kapteinsteam:  
Mathea Fischer (C), Emma Bergesen (A), Andrea Dalen (A) og Ena Nystrøm (A). 
 
Samling Jønkjøping, Sverige 28.-31.august 2024 
4 dagers samling med 4 istreninger i Smedjehov Ishall og 2 treningskamper mot SDHL laget HV71 i 
Husqvarna Arena. Vi bodde på RC Hotel rett ved Husqvarna Arena. 
 
30.08.2024 HV71 – Norge 3-1 
31.08.2024 HV71 – Norge 1-0 
 
Bambus Challenge Lillehammer, 5.- 9. november 2024 
Deltagere Østerrike, Ungarn JU18/22 og Norge. 5 dager i Kristinshall med 4 istreninger og 2 kamper. 
Lagene bodde på Birkebeineren Hotell.  
 
07.11.2024 NOR – HUN 6-0 
09.11.2024 NOR – AUT 1-2 straffer 
 
2-nasjoners Füssen, Tyskland 9.-13.desember 2024 
Til denne samlingen hadde vi også med 4 utøvere som spiller i USA/CAN. Fly til München og buss 2,5 
time til Bundesleistungszentrum Füssen og Best Western Hotel (20 min gåtur fra arena). 5 istreninger 
og 2 kamper.  
 
12.12.2024 GER – NOR 2-3 straffer 
13.12.2024 GER – NOR 4-2 
 
OL-kvalifisering, Gävle, Sverige 2.- 9.februar 2025 
Norge var i gruppe med Sverige, Danmark og Nederland, hvor vinneren av gruppen får 1 av de 3 
kvalifiseringsplassene i OL 2026, Cortina, Italia. Vi hadde 5 istreninger og 3 kamper i Monitor ERP 
Arena og bodde sammen med Ungarn og Nederland på Scandic Väst, 15 min med buss fra arena. På 
tross av sterk forhåndsfavoritt Sverige som deltaker, var målsettingen å endelig klare å kvalifisere til 
OL. Selv om det ble tap i første kamp, mot nettopp Sverige, var det viktig å ta flest mulig poeng for å 
bli den beste nr. 2 av de 3 kvalifiseringsgruppene. Det laget vil få en plass i OL som kvalifiseringslag 
nr. 4, hvis Russland fortsatt ikke blir tillatt å delta. Dessverre nådde vi ingen av målene, og ble nr. 3 
etter seier mot Nederland. Tabellen ble Sverige, Danmark, Norge og Nederland. 
 
06.02.2025 SWE – NOR 3-0 
07.02.2025 DEN – NOR 3-1 
09.02.2025 NOR – NED 4-3 OT 
 
OL-kval laget 2025: 
Målvakt (3): Ena Nystrøm, Marthe Kongstorp Johansen og Kaja Ekle. 
Backer (8): Emma Bergesen, Andrine Furulund, Thea Reiermark Jørgensen, Ava Farid Malthe, Iben  
 
Tillman, Thea Rustbakken, Silje Kongstorp Johansen og Nora Haugerud Morset. 
Løpere (14): Karoline Pedersen, Emilie Kruse, Andrea Dalen, Mathea Fischer, Marthe Pabsdorff 
Brunvold, Tea Løkke Nyberg, Lotte Pedersen, Millie Rose Sirum, Josefine Biseth Engmann, Ida 
Haave, Tiril Arntzen, Tilde Simensen, Silje Gundersen og Kajsa Bråten 
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Precamp WW, del 1, Bruck an der Leitha, Østerrike, 30.mars - 5.april 2025 
Precamp ble lagt til Bruck an der Leitha, en liten by 15 min med buss fra Wien flyplass. Hotel 
Leithana og ishall vegg i vegg, inkludert gym og restaurant. Vi hadde 8 istreninger og en treningskamp 
i løpet av uken i Bruck.  
 
03.04.2025 Slovakia – Norge 2-1 
 
Precamp WW, del 2, Ceské Budejovice Tsjekkia, 5. - 8.april 2025 
3 timer med buss fra Bruck til Ceské, hvor vi hadde istrening ankomstdag og pregame skate 
morgenen etter i Pouzar arena utenfor Ceské sentrum. Dagen etter kjørte vi buss 1 time til Jan Marek 
Ice Rink i Jindrichuv Hradec for treningkamp mot Ungarn. 
 
06.04.2025 Ungarn – Norge 2-1 
 
Etter treningskampen fikk vi flytte inn i VM-arenaen, og hadde trening de to påfølgende dagene i 
sidearenaen. 
 
WWTop Div, Ceské Budejovice, Tsjekkia 9.-16. april 2025 
 
Ceské Budejovice Arena midt i sentrum av byen, med en isflate for kamper og en sidearena for 
treninger. Alle 10 lag hadde garderober i arenaen, om enn av ulike størrelse. I forhold til div 1 VM 
erfarte vi flere store forskjeller i arrangementet, blant annet større sikkerhetsopplegg, flere vakter, 
Nike-drakter og profiltøy, media-intervju med både IIHF, TV og betydelig mer publikum. Norge bodde 
sammen med Ungarn på ParkHotel Hluboka, ca. 15 min kjøring fra arena, og hadde busstransport 
til/fra arena. På kampdager ble vi fulgt av sivil politibil til arena, og det var sivilt politi til stede på 
hotellet hele døgnet. Kampoppsettet var slik at Norge hadde kampfri på mesterskapets første dag, 
og vi hadde derfor trening i sidearenaen.  
Deltakere var inndelt etter ranking fra VM 2024, med nr. 1-5 i gruppe A og nr. 6-8 og nr. 1-2 fra VM div 
1a i gruppe B:  
Gruppe A: Canada, USA, Finland, Tsjekkia og Sveits 
Gruppe B: Tyskland, Sverige, Japan, Norge og Ungarn.  
 
10.04.2025 Japan – Norge  5-2 
12.04.2025 Norge - Tyskland 2-5 
13.04.2025 Ungarn-Norge  0-3 
15.04.2025 Norge - Sverige 0-8  
 
Reglene for nedrykk i Top Div. er at de 2 lag som er nr. 4 og 5 i Gruppe B etter gruppespillet rykker ned 
til Div. 1a. Det vil si at det ikke spilles nedrykks-kamper. Vi hadde derfor målsetting om å gå for poeng 
både mot Japan og Tyskland, men dessverre endte begge kampene med tap. For å ha en liten sjanse 
for å unngå nedrykk var det derfor avgjørende å vinne kampen mot Ungarn. Den kampen vant vi klart, 
og selv om vi tapte siste kamp mot Sverige, sikret Ungarn-seieren oss at vi ikke endte sist i gruppen 
og vi får bedre ranking enn Ungarn i neste VM.  
 
WW Top Div plassering etter finaler ble: USA, CAN, FIN, CZE, SUI, SWE, JPN, GER, NOR, HUN. 
Dessverre ble ikke målsettingen om å beholde plassen i Top Division nådd, og Norge rykket ned til 
Div. 1a sammen med Ungarn.  
 
Ny verdensranking: nr. 12, opp 2 plasser fra i fjor. 
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Under mesterskapet ble Karoline Pedersen tildelt blomster for 50 offisielle landskamper, og hun vil 
motta hedersbeviset Isbjørnen ved en senere anledning. Thea Reiermark Jørgensen fikk blomster for 
25 offisielle landskamper.  
 
Norges beste spillere i mesterskapet (MVP): Ena Nystrøm, Mathea Fischer og Andrea Dalen.  
 
VM -laget 2025: 
Målvakt (3): Ena Nystrøm, Marthe Kongstorp Johansen og Kaja Ekle. 
Backer (8): Emma Bergesen, Andrine Furulund, Thea Reiermark Jørgensen, Ava Farid Malthe, Iben 
Tillman, Thea Rustbakken, Silje Kongstorp Johansen og Oda Austefjord. 
Løpere (14): Karoline Pedersen, Emilie Kruse, Andrea Dalen, Mathea Fischer, Marthe Pabsdorff 
Brunvold, Tea Løkke Nyberg, Lotte Pedersen, Millie Rose Sirum, Josefine Biseth Engmann, Ida 
Haave, Tiril Arntzen, Tilde Simensen, Silje Gundersen og Kajsa Bråten. 
 
Årets Gullpuck for kvinner tildeles Andrea Dalen, Frølunda 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Foto: Alexander Henningsen 
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LANDSLAGET PARA  
 

 
Foto: World Para Ice Hockey (WPIH) 
 
En viktig sesong for herrelandslaget med A-VM i Buffalo, USA og kvalifisering til Paralympics 2026, 
endte med 8.plass og nedrykk til B-pulja til 2026. Dette var skuffende sett med norske øyne, da vi 
hadde ambisjoner om 5.plass som ville gitt plass i Paralympics og fortsatt plass i A-VM. Samtidig må 
vi erkjenne at konkurransen internasjonalt blir tøffere for hvert år og at de fire beste i verden 
fortsetter å øke avstanden. Med utfordrende rekruttering, få prospekter og generasjonsveksling har 
Norge en jobb å gjøre i tiden som kommer. Når det er sagt, leverte landslaget en serie meget gode 
resultater i oppkjøringen til VM fra februar til mai med seire i 11 av 12 treningskamper mot hhv Sør-
Korea, Sverige, Tyskland og Slovakia. Resultatet i VM førte uansett til at landslaget må spille 
kvalifiseringsturnering høsten 2025 for å ta seg til Paralympics 2026. Dette målet vil være avgjørende 
for videre støtte og satsning fra Olympiatoppen og Stiftelsen VI.  
 
På en mer positiv side har Norges Ishockeyforbund klart å bygge videre på satsningen på 
paraishockey for kvinner. Oktober 2024 ble Women’s World Challenge arrangert i Skien Fritidspark. 
Her var Norges Ishockeyforbund, i samarbeid med Skien Ishockeyklubb og Skien Fritidspark, 
hovedansvarlig for planlegging og gjennomføring. Norge hadde fem utøvere med på “Team Europe” 
som spilte mot USA, Canada, Storbritannia og Team Pacific. Dette la grunnlaget for etablering av et 
norsk damelandslag på tampen av sesongen! Med 10 jenter skal laget delta i historiens første 
offisielle VM i slutten av august 2025. Dette er noe som må anses som en stor milepæl i norsk 
paraishockey!  
 
Følgende spillere deltok i Women’s World Challenge for Norge:  
Stine Frydenlund - VIF Paraishockey 
Alexandra Bendiksen Larsen - VIF Paraishockey  
Lena Schrøder - VIF Paraishockey 
Solvei Harila Skjold - Bergen Rams 
Amalie Ystebø - Bergen Rams  
 
Norge har fortsatt vært aktive i den tsjekkiske ligaen denne sesongen. Dette er noe vi søker å 
fortsette med, men samtidig er det utfordrende å beholde plasser pga. begrensinger på antall 
importspillere pr lag. I tillegg la Motor Budejovice ned klubben, noe som gjorde at tilbudet der 
bortfalt sammenliknet med tidligere. Samtidig fikk vi innpass i laget “Olomouc” som gjorde at vi 
beholdt kontakt med samme antall klubber som tidligere.  
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Følgende spillere deltok i den tsjekkiske ligaen i 2024/25:  
Audun Bakke – Havirov  
Martin Grøsfjeld - Olomouc (ny) 
Viktor Kronberg – Olomouc (ny) 
Knut Andre Nordstoga – Olomouc (ny)  
Ola Bye Øiseth - Havirov  
 
Landslagsaktiviteter sesongen 2024/2025: 
10.-12.02.25  Landskamper v GER, Füssen 
17.-27.02.25  Landskamper v KOR, Oslo 
14.-16.03.25  Landskamper v SWE, Enköping 
20.-23.03.25  Landskamper v GER, Jessheim 
02.-04.05.25  Landskamper v SVK, Jessheim 
18.05.-01-06.25 A-VM Buffalo, USA 
 
Norges kamper fra A-VM i Buffalo, USA   
24.05.25 USA – Norge   12 – 0  
25.05.25 Tsjekkia – Norge  4 – 0  
27.05.25 Norge – Slovakia   1 – 4  
28.05.25 Norge – Tyskland   1 – 3  
30.05.25 Sør-Korea – Norge  2 – 1 
 
Troppen som spilte A-VM, bestod av:  
Målvakter: Andreas Sundt (VIF Paraishockey), Erik Haugen (Storhamar IL) 
Backer: Audun Bakke (VIF Paraishockey), Knut Andre Nordstoga (VIF Paraishockey), Viktor Kronberg 
(VIF Paraishockey), Martin Skolbekken (VIF Paraishockey) 
Løpere: Martin Hamre (VIF Paraishockey), Emil Garmo Kirstistuen (VIF Paraishockey), Alexander 
Lyngroth (VIF Paraishockey), Loyd Remi Solberg (IL Kråkene Moss), Ola Bye Øiseth (IL Kråkene Moss), 
Fabian Cruickshank Øverli (VIF Paraishockey), Morten Værnes (VIF Paraishockey) 
 
Støtteapparat: Espen Hegde (sportssjef/ assistenttrener), Frikk Juell (hovedtrener), Janicke Magnus 
(helseansvarlig), Kjetil Hansen (materialforvalter) 
 
Årets gullpuck for para tildeles: Morten Værnes (VIF Paraishockey) 
 
En annen milepæl som bør nevnes er at Morten Værnes, som første nordmenn i historien, har spilt 
100 offisielle landskamper for Norge! Vi gratulerer! 

 
Foto: Kenneth Myhre/Myhre Media 
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U20-LANDSLAGET 
 

 
Foto: Matt Zambonin/International Ice Hockey Federation 
 
Trenerne denne sesongen har vært de samme som i fjor, med hovedtrener Christer Nylund, assistert 
av Morten Ask og Ole-Kristian Tollefsen samt Peter Andresson som målvaktstrener. 
 
Siden laget rykket ned fra A-VM i fjor, var målsetningen å oppnå opprykk fra Divisjon I gruppe A (B-
VM). VM ble arrangert i Bled, Slovenia 9.- 15. desember 2024. Norge var seedet som nr. 1 av 6 
nasjoner. 
 
Aktiviteter sesongen (2024/25): 
05.-09.11 4-nasjoners turnering i St. Pölten, Østerrike 
02.-08.12 Pre-camp før VM, Budapest, Ungarn 
09.-15.12 VM 2025, Bled, Slovenia  
 
4-nasjonersturnering i St. Pölten, Østerrike 
Motstandere i turneringen var Østerrike, Danmark og Ungarn. Alle lagene skulle også delta i VM i 
Bled. Turneringen ble godt gjennomført av laget, men de jevne kampene gjorde det tydelig at VM ville 
bli svært jevnt. Det ble også en kort samling med en istrening på ankomstdagen, 2 «pre-game» is-
pass og 3 kamper på 4 dager. 
 
Målvakter (2): Marcus Walberg, Marcus Dehn 
Backer (8): Marius Määttänen, Ludvig Lafton, Sander Gjørvad-Molde, Peder Øversveen, Erlend 
Sletmoe-Kjærnet, Andreas Syversen Pettersen, Lucas Ondrcka, 
Eskil Stene 
Løpere (14): Iver Wick Karlsen, Rasmus Brekke Olsen, Niklas Aaram-Olsen, Alieu Bah, Casper 
Evensen, Jørgen Myhre, Mikkel Eriksen, Liam Sætre, Felix Granath, Axel Sandnes, Alex Sjøthun, Tinus 
Koblar, Elias Vatne, Ole Indergaard 
 
Resultater, 4-nasjoners turnering: 
07.11.24 NOR – AUT  2-3 (etter straffer)  
08.11.24 LAT – NOR  3-5 
09.11.24 DEN – NOR  2-7 (etter straffer) 
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Pre-camp til U20 VM i Budapest, Ungarn 
Laget reiste til Budapest en uke før VM, og Ungarn hadde satt opp istider og kamper. Vi fikk spilt 
treningskamper mot Ungarn og Slovenia. Vi bodde sentralt og godt i Budapest. Vi fikk kjørt 4 
istreninger og spilte 2 treningskamper imot VM-deltakere. Begge kampene ble overbevisende seire 
mot lag vi antok ikke var medaljekandidater i VM. Vi reiste dit med en tropp på 23 spillere. Den 
troppen ville bli redusert med to spillere fordi det ville komme 2 spillere fra SHL til VM. Vi kjørte buss 
fra Budapest til Bled, og kom på plass i grei tid før VM. 
 
Målvakter (3): Marcus Walberg, Marcus Dehn, Martin Lundberg 
Backer (7): Sander Gjørvad-Molde, Philip Mønnich Hagen, Ludvig Lafton, Christoffer Lie, Marius 
Määttänen, Andreas Syversen Pettersen, Peder Kyrkjeeidet Øversveen 
Løpere (13): Alieu Bah, Rasmus Olsen Brekke, Mathias Dehli, Mikkel Eriksen, Casper Haugen 
Evensen, Felix Granath, Ole Indergaard, Iver Wick Karlsen, Tinus Luc Koblar, Jørgen Nyhus Myhre, 
Niklas Aaram Olsen, Axel Sandnes, Elias Straume Vatne 

Resultater, treningskamper: 
04.12.24 HUN – NOR  5-1 
06.12.24 SLO – NOR  0-6 

U20 VM  
VM ble arrangert i Bled, Slovenia og det er 6 deltakernasjoner med i U20 på nest øverste nivå. 
Motstanderne var Danmark, Frankrike, Slovenia, Ungarn og Østerrike. Vi hadde møtt alle unntatt 
Frankrike i kamper tidligere i 2024.  
I Bled bodde vi sentralt på et bra hotell i 5 minutters gangavstand fra ishallen.  
 
Første kamp var mot Slovenia og den ble godt gjennomført. Slovenia hevdet seg bedre enn i 
treningskampen, men det norske laget var mer disiplinerte og hadde en tydeligere plan i spillet. 
Grunnet 2 ubesvarte mål i første periode ble det en grei seier med 4-1 (2-0, 1-0, 1-1), selv om 
skuddstatistikken viste 30-29. 
 
Kamp nr. 2 var mot Østerrike og ble som forventet viktig og vanskelig. De tok ledelsen 2-0 i 1. periode 
og vi klarte aldri å hente inn det. Det endte med tap 1-3 (0-2, 1-0, 0-1) selv med skudd 34-17. 
Effektiviteten vår foran deres mål var for alt for svak. 
 
Neste motstander var Ungarn og de slo vi greit 4-0 (2-0, 2-0, 0-0) med skudd 51-13. Nok en gang var 
vi ineffektive offensivt, men gode nok i denne kampen. 
 
Danmark ventet oss i den nest siste kampen og vi var avhengig av en seier for å henge med i toppen. 
Slik gikk det ikke siden Danmark scorte en gang i hver periode uten at vi klarte å få noen mål. 
Skuddene ble 29-23 til oss og viste nok en gang at avslutningene ble for svake.  
 
Siste kamp for oss mot Frankrike ble derfor en kamp om 3. plass og det fikset de norske gutta med 
seier 4-1 (0-1, 2-0, 2-0). Norge dominerte kampen og skuddstatistikken ble 43-15. Danmark slo 
Østerrike. 
 
Laget i VM besto av: 
Målvakter: Markus Stensrud, Sebastian Aarsund og Martin Lundberg 
Backer (7): Philip Mønnich Hagen, Ludvig Lafton, Christoffer Lie, Marius Määttänen, Andreas 
Syversen Pettersen, Peder Kyrkjeeidet Øversveen, Stian Solberg 



NORGES ISHOCKEYFORBUND   
THE NORWEGIAN ICE HOCKEY ASSOCIATION 

Post: Ullevål Stadion, 0840 Oslo | BESØK: Sognsveien 75 J, 0840 OSLO | TLF: +47 2102 9000 
ORG NR: 971 218 347 | Bankkonto  7874 05 97085 – lisens | EPOST: hockey@hockey.no | hockey.no Page 38 

 

Løpere (13): Alieu Bah, Rasmus Olsen Brekke, Mathias Dehli, Mikkel Eriksen, Casper Haugen 
Evensen, Felix Granath, Ole Indergaard, Iver Wick Karlsen, Tinus Luc Koblar, Niklas Aaram Olsen, 
Axel Sandnes, Elias Straume Vatne, Michael Brandsegg-Nygård 
 
Kampresultatene i VM  (Norges beste spiller): 
09.12 SLO – NOR  1-4  (Martin Lundberg) 
10.12  NOR – AUT  1-3  (Stian Solberg) 
12.12  NOR – HUN   4-0 (Rasmus Olsen Brekke) 
13.12  DEN – NOR  3-0 (Felix Granath) 
15.12  NOR – FRA  4-1 (Michael Brandsegg-Nygård) 
 
Støtteapparatet sesongen 24/25: 
Hovedtrener: Christer Nylund 
Assistenttrenere: Morten Ask og Ole-Kristian Tollefsen 
Målvaktstrener: Peter Andersson 
Fysioterapeut: Kristoffer Torgersen 
Lege: Dirk Clemens (kun VM) 
Materialforvaltere: Ole Anders Tøftum, og Thor Andre Engell 
Video coach: Pontus Nyberg 
Lagleder: Jan Gunnar Brandvold 
 
 
U18-LANDSLAGET 
 

 
Foto: Tim Austen/International Ice Hockey Federation 
 
Sesongen 24/25 har i år bestått av følgende samlinger: 
 
6.-9. november 2024 – Herning i Danmark 
Sesongen starter med en samling i Danmark for en 4.nasjonersturnering. Der møtte vi Tyskland, 
Slovakia og Danmark. Resultater fra denne turneringen var som følger: 
07.11 NOR-GER  4-3 etter SO          
08.11 DEN-NOR  3-4 etter SO        
09.11 SVK-NOR 3-4 
Vi reiste med 2 målvakter, 8 Backer og 13 løpere. 
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10.-14. desember 2024 – Gjøvik Norge 
Årets desember samling var på hjemmebane i Gjøvik fjellhall. Vi møttes et par dager før de andre 
kom, slik at vi fikk noen ekstra treninger med laget. Vi har nå byttet ut en del spillere for teste ut litt 
flere. Motstandere i denne 4-nasjonersturneringen var Slovakia, Ungarn og Danmark. 
 
Resultater: 
12.12 SVK – NOR 4-6 
13.12 NOR – HUN 4-1 
14.12 NOR – DEN 5-1 
Uttaket besto av 3 målvakter – 8 backer og 13 løpere 
 
3.-9. februar i Jelgava, Latvia 
Februar samlingen ble lagt til Jelgava i Latvia. Her fikk vi 6 dager med samling og møtte Østerrike, 
Danmark og Latvia i en ny 4-nasjonersturnering. 
Ikke den beste samlingen resultatmessig, men en fin samling for å få innblikk i hvordan vi ligger an 
før VM i april. 
 
Resultater her ble:  
06.02 NOR – AUT 2-4 
07.02 DEN – NOR 2-6 
08.02 LAT – NOR 3-2 (e. straffer) 
 
April betyr VM og i år gleder vi oss masse til å reise over til USA, nærmere bestemt Frisco i 
Dallas, Texas 
 
12. april var datoen og vi reiste en gjeng på 25 spillere og 9 i lagledelsen. En spent gjeng foran en lang 
flytur, og med stopp i Frankfurt ble det en flytur på rundt 13 timer flytid. Døgnrytmen kom raskt på 
plass og det var ingen store utfordringer på turen ned. 
Vi hadde Precamp fra 12. april til VM startet den 23.april. Med flere treninger om dagen, hadde vi og 
et par dager med treningskamper, hvor vi møtte USA og Tyskland.  
 
Resultater treningskamper: 
16.04 USA – NOR 3-4 (OT) 
21.04 NOR – GER 6-3  
 
En veldig god start for guttene.  
 
Men så starter alvoret. Det ble en tung VM-turnering, men vi møtte veldig gode motstandere. 
Resultater under innledende ble: 
 
23.04 NOR – LAT 1-2 (OT) 
24.04 FIN – NOR 7-1 
26.04 NOR – SVK 1-9 
28.04 CAN – NOR 1-8 
 
Dag 3 hadde vi fri, da tok vi med guttene på Top Golf for å finne på noe annet og komme oss litt bort 
fra hotell og hall. 
De andre fridagene fikk de bruke på egenhånd. Vi hadde en del foreldre som hadde tatt turen, så de 
fikk en formiddag med dem også for å koble av litt. 
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Så var det klart for nedrykks-kamp/kvalifisering, og vi skulle møte Sveits.  De har ikke vært nede i 
divisjon 1A på ca. 20 år. Det bestemte vi oss for å gjøre noe med. 
Det ble en altfor spennende kamp, hvor vi leder 2-1 etter første periode. 
Etter to perioder står det 3-3, og etter full tid står det 4-4. Vi skal spille 10 minutter overtid og ingen av 
lagene scoret, det var nok en sliten gjeng. Det betyr straffer, som vi også hadde i fjor. 
5 straffer hver og deretter en og en til ett lag vinner. 
Det står 1-1 etter 5 straffer. Loob Trygg sto for vårt mål.  Han fikk sjansen igjen når vi bytter 
rekkefølge, og han setter igjen.   
Timraz-Westin reddet neste fra Sveits, og vi beholder plassen. Dette var en sykt nervepirrende kamp, 
men gutta gjør jobben når det virkelig gjelder. 
 
Takk for en fantastisk tur. Vi er nå klare for hjemreise torsdag 1.mai etter 3 uker borte. 
 
De utvalgte som fikk spille VM for Norge var: 
 
Maximilliam Vatn Aas, Olivers Freimanis, Felix Timraz-Westin, Sondre Berg, Simen Støve Bråstein, 
Alexander Moltu Kiønig, Marius Määttänen, Jonas Eide Pettersen, Andreas Syversen Pettersen, Nils 
Sunde, Christoffer Torstensen, Mikkel Eriksen, Tor Elis Viking Hansson, Birk Hjelmås, Ola Hyldmo, 
Felix Kihl, Casper Kjølmoen, Tinus Luc Koblar, Felix Alexander Kvernstad, Mats Livermore Nagell, 
Niklas Aaram Olsen, William Hille Olsen, Kristoffer Sandnes, Romeo Edvardsen Sørensen, Linus 
Loob Trygg 
 
Støtteapparat: 
 
Hovedtrener: Kim Veisten  
Ass. trener: Jonas Holøs   
Ass. trener: Per Åge Skrøder 
Keeper trener: Robert Hestmann 
Video/Analyse: Kristoffer Jøstne   
Materialforvalter: Hans Erik Hauge  
Materialforvalter: Ole Anders Tøftum 
Fysio: Jon Rømoen  
Lagleder: Ingunn Holberg 
 
 
U17-LANDSLAGET 
 
Ingen aktivitet denne sesongen 
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JU18-LANDSLAGET  
 

 
 
Følgende samlinger har blitt gjennomført: 
 
06-09.11.24 Skien   Samling Treningssamling inkl. 2 kamper mot AUT 
10-14.12.24 Kristiansand  Samling Treningssamling inkl. 3 kamper mot DEN 
01-04.01.25 Budapest, Ungarn  Precamp Treninger og kamp mot HUN 
05-12.01.25 Budapest, Ungarn VM 1A  GER, HUN, AUT, ITA og FRA 
 
To samlinger hvor flere jenter fikk nyttig erfaring og muligheten til å vise seg frem.  
 
Samlingen i Skien inneholdt to kamper mot Østerrike som endte med seier 2-0 og 6-1 til de norske 
jentene. 
 
På Samlingen i Kristiansand spilte vi 3 kamper mot Danmark som alle endte med seier til de norske 
jentene med sifrene 3-0, 3-0 og 3-1. 
 
I løpet av sesongen har følgende spillere deltatt på 1 eller flere samlinger: 
 
Målvakter: Tuva Are Ekstrøm, Emma Noranda Ingebrigtsen og Shiva Nobari 
 
Backer: Milla Are Ekstrøm, Iris Grini, Oda Bruland Austefjord, Julianne Dahlstrøm, Hedda Hegdal 
Fredriksen, Nora Haugerud Morset, Maja Kvandal Raknes og Tyra Knedal Sawyer. 
 
Løpere: Tiril Arntzen, Kajsa Bråten, Edle Rise Moe, Tilde Simensen, Stine Sørbø, Miriam Toet-
Uddveg, Thea Lothe, Cornelia Bax-Kristiansen, Jenny Bekken, Enea Holm, Ragnhild Klomstad, Ingrid 
Ness-Jacobsen, Timea Scurkova, Elvira Stavnes, Aurora Lisel Winther-Johannessen  
   
VM precamp, Budapest, Ungarn 1–4. januar 2025 
Laget reiste til VM arenaen for sin precamp, og gjennomførte 3 istreninger og 1 treningskamp i 
dagene før første offisielle trening 4. januar. Veldig praktisk å kunne komme på plass og bli kjent med 
arena, hotell og alle fasiliteter før selve mesterskapet startet. Alle land samt IIHF var samlet på 
samme hotell i Budapest ca. 15 min med buss fra ishallen. Ishallen var et flott anlegg med gode 
garderobefasiliteter og fine arbeidsforhold for materialforvalter rett utenfor garderoben. 
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Treningskamp 
02.01 NOR – HUN 0–3 
 
U18WW1A Budapest, Ungarn 5–12. januar 2025 
Norge gikk inn i mesterskapet ranket sist av de 6 lagene.  
Målsetningen for turneringen var å beholde plassen i gruppe 1A, og det klarte vi fint. 
 
Turneringen startet med tøffe kamper mot Tyskland og Ungarn, som begge endte opp med tap  
2-4 og 0-3. Vi var på høyden og bedre enn begge lagene i mange av spillets faser, men svikter 
dessverre foran både vårt eget, og motstandernes mål. Vi vinner skuddstatistikken klart i begge 
kampene, spesielt i midtperioden mot Ungarn hvor vi vinner skuddene 19-1, men taper likevel 
perioden 0-1. Det er tydelig at det må jobbes med avslutninger, både med tanke på hvor på banen de 
kommer fra, samt kvaliteten på skuddene. 
 
I tredje kamp mot Østerrike, som vi hadde vunnet over i 2 treningskamper et par måneder tidligere, 
kommer vi tidlig under med 0-3. Både jentene og lagledelsen beholder roen og troen og vi kommer 
sakte, men sikkert inn i kampen igjen og bare 3 sekunder før slutt utligner vi til 3-3.  
Så setter vi matchvinnermålet etter et minutt inn i OT. 
 
Neste kamp mot Italia var også en jevn kamp som vi taper med 1-2. 
 
Siste kamp mot Frankrike blir da en kamp vi må vinne, da vi ikke vet utfallet av Østerrikes kamp mot 
Ungarn senere denne kvelden. Vi havner tidlig under med 0-1, men utligner til 1-1, før Frankrike igjen 
tar ledelsen 2-1 et snaut minutt etterpå. Første periode ender 3-3 etter en litt rotete periode fra 
begge lagene. Så vinner vi 1-0 i både 2. og 3. periode og drar i land 3 poeng. 
Plassen er dermed sikret i gruppe 1A, og når alt kommer til alt så er vi bra fornøyd med det. 
 
Sluttplassering: HUN (15 p), ITA (12 p), GER (6 p), NOR (5 p), FRA (4 p), AUT (3 p). 
 
05.01 NOR – GER 2–4 
06.01 HUN – NOR 3–0 
08. 01 NOR – AUT 4-3 (OT) 
10.01 ITA – NOR 2–1 
11. 01 FRA – NOR 3–5 
 
Kajsa Bråten ble kåret til Norges mest verdifulle spiller i turneringen (MVP). 
 
JU18 VM-spillere: 
Målvakter (3): Tuva Are-Ekstrøm, Emma Noranda Ingebrigtsen og Shiva Nobari 
Backer (8): Mille Are-Ekstrøm, Iris Grini, Oda Bruland Austefjord, Julianne Dahlstrøm, Hedda Hegdal 
Fredriksen, Nora Haugerud Morset, Maja Kvandal Raknes og Tyra Knedal Sawyer 
Løpere (12): Tiril Arntzen, Kajsa Bråten, Edle Rise Moe, Tilde Simensen, Stine Sørbø, Miriam Toet-
Uddveg, Thea Lothe, Cornelia Bax-Kristiansen, Enea Holm, Ragnhild Klomstad, Ingrid Ness-
Jacobsen, Aurora Lisel Winther-Johannessen. 
 
Støtteapparatet U18 jenter: 
Hovedtrener: Robert Jonsson  
Assistenttrener: Mads Scott 
Assistenttrener: Quintin Bollue 
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Keepertrener: Johannes Rohrmüller 
Materialforvalter: Svein Erik Husebæk 
Fysioterapeut: Henriette Svanes 
Manager: Odd Johan Dalberg  
 
 
JU16-LANDSLAGET 
 

 
Foto: Vidar Are-Ekstrøm 
 
Etter en del forandringer i staben foran sesongen 2023/24, har denne nå vært stabil i tiden etterpå. 
Gruppen har også hatt med seg trainee-coacher på enkelte samlinger. 

Utfordrende økonomi i NIHF setter fortsatt begrensninger på aktiviteten til laget, og det ble følgelig 
ingen samling før i november. Det kan imidlertid se ut som det går mot lysere tider. Det ble ikke 
funnet midler til deltakelse i EWIHC denne sesongen heller, men sesongen ble likevel avsluttet med 
en 4-nasjonersturnering i Zeltweg, Østerrike. Med tanke på at det tidligere har vært svært vanskelig å 
finne kampalternativer til JU16-landslaget, er dette et skritt i rett retning.  

Samlinger 

Gjennom sesongen har følgende samlinger blitt gjennomført:  

06.11. - 09.11.2024 Skien   (24 spillere deltok) 
11.12. - 14.12.2024 Skien   (25 spillere deltok) 
05.02. - 08.02.2025 Zeltweg, Østerrike (22 spillere deltok) 
  

Følgende spillere har deltatt på 1 eller flere samlinger: 

Målvakter (4):  

Lea Haug, Ida Sophie Winkler, Léa Emily Barzic, Lise Bjonge 

Backer (12):  

Marthe Karlsen, Karoline Flaterud, Sigrid Skjevelnes Carlin, Andrea Johannessen Haavik, Emma 
Johnson, Elise Stendahl, Karolina Wiktoria Klaptocz, Michelle Wen, Åsne Lines, Casandra Marie 
Skifterud, Mie Sofie Søberg Fløtten, Maja Kvandal Raknes 
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Løpere (19):  

Julie Vilje Rosenlund, Elvira Stavnes, Cornelia Bax-Kristiansen, Vilde Mathilde Jolma- Stensland, 
Linnéa Solberg Olsen, Linnea Knardahl, Sarah Emilie Eldholm, Marie Bjerke, Kajsa Odnæs Furuholt, 
Vilde Østbø Johansen, Nora Elise Lerang Lund, Ellinor Nyhus Myhre, Sofia Omdal Nagel, Olivia Erevik 
Solland, Sofia Steinsbø-Bekkeheien, Nikoline Østeraas, Sonja Godø Krohn, Linnea Matilda Nyhlén, 
Marthe Amelie Larsen Boger 

 4-nasjonersturnering, Zeltwg, Østerrike 

I februar 2025, deltok Norge i en 4-nasjonersturnering i Zeltwg, Østerrike, sammen med Polen, 
Tyskland og vertsnasjonen. Det var en intensiv reise, med kun en is-økt sent på kvelden ankomstdag, 
samt pregame skate før første kamp, som eneste mulighet for samkjøring av lag. Det var derfor 
knyttet en del spenning til hvordan laget skulle fungere sammen, med såpass lite forberedelser inn 
mot turneringen. Med alpene i horisonten og fint vær, var det i alle fall ikke noe galt med rammene. 
Losji på et lite, lokalt krypinn, var også en suksess. Her kunne laget ta seg til rette med spillermøter 
og videoanalyser i tillegg til litt sosialt på kveldene.  

Sportslig startet det veldig bra, med solide resultater mot både Østerrike og Tyskland. Intensiteten i 
spillet var bra, og kompenserte kanskje for den manglende samhandlingen som man var spent på i 
forkant. Dermed var det duket for finale mot Polen i siste kamp, Kampen gikk tidlig da det var 
hjemreise samme dag. Kanskje var det kombinasjonen av tidlig kamp og tett program som gjorde at 
de norske jentene aldri kom helt inn i denne kampen, og det endte dessverre med tap. Likevel ble det 
en oppløftende 2. plass i turneringen, og forhåpentlig rikelig med erfaringer som jentene kan bygge 
videre på.  

Resultater:  

06.02.25 NOR – AUT 4-2 

Mål: Linnéa Solberg Olsen (Ellinor Nyhus Myhre), Elvira Stavnes (Ellinor Nyhus Myhre, Olivia Erevik 
Solland), Olivia Erevik Solland (Ellinor Nyhus Myhre), Elvira Stavnes 
 
07.02.25 NOR – GER 3-1 
Mål: Nikoline Østeraas (Marthe Karlsen, Linnéa Solberg Olsen), Linnéa Solberg Olsen (Linnea 
Knardahl), Cornelia Bax-Kristiansen (Sofia Omdal Nagel, Nikoline Østeraas) 
 
08.02.25 NOR – POL 3-6  
Mål: Nikoline Østeraas (Karolina Wiktoria Klaptocz), Linnea Knardahl (Karoline Flaterud, Sigrid 
Skjevelnes Carlin), Elvira Stavnes 
 
Troppen til Zeltwg: 

Målvakter (2):  
Lea Haug, Ida Sophie Winkler. 
Backer (7): 
Marthe Karlsen, Karoline Flaterud, Sigrid Skjevelnes Carlin, Karolina Wiktoria Klaptocz, Michelle 
Wen, Åsne Lines, Maja Kvandal Raknes. 
Løpere (13): 
Julie Vilje Rosenlund, Elvira Stavnes, Cornelia Bax-Kristiansen, Vilde Mathilde Jolma- Stensland, 
Linnéa Solberg Olsen, Linnea Knardahl, Vilde Østbø Johansen, Nora Elise Lerang Lund, Ellinor Nyhus 
Myhre, Sofia Omdal Nagel, Olivia Erevik Solland, Nikoline Østeraas, Marthe Amelie Larsen Boger. 
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Støtteapparatet 24/25 har bestått av: 

Hovedtrener: Isaac Hans Karl Palmgren 
Ass. trener (backansvarlig): Maximilian Viking Lindskog Petterson 
Ass. trener (forwardansvarlig): Camilla Bakkene 
Keepertrener: Mia Christine Isdahl 
Materialforvalter: Ronny Gottschalksen  
Fysioterapeut: Nadia Lima Ben Salem 
Manager: Vidar Are-Ekstrøm  
 

 
U16-LANDSLAGET 
 

 
Foto: Julius Werner 
 
I sesongen 24/25 fikk U16-landslaget avholdt samlinger i tre av de ordinære landslagspausene. Det 
var ingen samlinger i sommerhalvåret eller i august slik vi har vært heldige å ha tidligere. Det var 
heller ingen eliteleir. Samlingen i november var altså første samling for spillerne. En bedring i 
økonomien gjør at vi ser lyst på utviklingen for U16-landslaget fremover. 
 
Vi har gjennomført en treningssamling i Kongsvinger, en 3-nasjonersturnering i Danmark og en 
tilsvarende turnering i Tyskland. Spillerne blir fulgt opp med individuelle tilbakemeldinger etter hver 
samling, samtidig som trenerne har jevnlig kontakt med trenerne ute i klubbene. Det er en strategi å 
gi mange spillere mulighet til å være innom U16-landslaget og spille en internasjonal turnering. I sum 
har det ført til at 34 spillere har deltatt på en eller flere aktiviteter med U16-landslaget sesongen 
2024/25. Endringen fra 47 forrige sesong skyldes at vi ikke har hatt store grunnsamlinger denne 
sesongen. Av de 34 spillerne var det 30 spillere som fikk prøve seg i kamper mot internasjonal 
motstand. 
 
Første samling ble gjennomført på Kongsvinger 6-9.november 2024, som en treningssamling med 24 
spillere (4 målvakter/8 backer/12 løpere). Samlingen ble gjennomført med lavt budsjett, der vi 
benyttet catering fra Kongsvinger IL Ishockey og interne ressurser til lunsj og middag. Dette fungerte 
tilfredsstillende. Vi hadde to økter på is hver dag, og barmarkstrening hver dag. Ingen internkamp 
denne gangen. Vi takker Kongsvinger IL Ishockey for gjestfriheten. 
 
I landslagspausen i desember fikk vi reise utenlands og møte internasjonal motstand. Danmark var 
arrangør og turneringen ble avholdt i Esbjerg. Deltakerne var Danmark, Frankrike og Norge. Vi møtte 
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Danmark to ganger og Frankrike en gang på samlingen. Vi fikk gjennomført to treninger før første 
kamp, dagen etter ankomst til Danmark.  
Resultatene ble slik:  
 
11.12.24 DEN – NOR  0 – 9 
12.12.24 DEN – NOR   2 – 5 
13.12.24 FRA – NOR  4 – 7 
 
I landslagspausen i februar ble vi invitert til en 3-nasjonersturnering i Tyskland. Østerrike kunne ikke 
delta pga. at de var med i European Youth Olympic Winter Festival i Georgia dette året. Tyskland 
arrangerte, og turneringen ble avholdt i Füssen. Deltakerne var Tyskland, Frankrike og Norge. Vi 
møtte Tyskland to ganger og Frankrike en gang på samlingen. Vi fikk gjennomført to treninger før 
første kamp dagen etter ankomst til Tyskland.  
 
Resultatene ble slik:  
 
06.02.25 GER – NOR  2 – 3 
07.02.25 GER – NOR   5 – 4 (OT) 
08.02.25 FRA – NOR  2 – 5 
 
Dessverre måtte vi trekke oss fra å arrangere 5-nasjonersturnering dette året av økonomiske årsaker. 
Samlingen i Tyskland ble den siste for U16-landslaget denne sesongen.  
 
Kapteiner har vært: Isak Eliah Bjorland, Birk Martinsen og Sondre Wannberg 
Følgende spillere har spilt kamper for Norge U16 sesongen 2024/25: 
 
Målvakter (3): Maximillian Vatn Aas (Stjernen), Viktor Langbråten Smestad (Ski), Max Aadne Bay 
(Vålerenga) 
 
Backer (10): Jonas Rensmoen Benterud (Lørenskog), Ferdinand Dagsland (Stavanger), Vegard Løken 
(Ski), Sebastian Martin-Blikset (Vålerenga), Birk Martinsen (Storhamar), Luka Kaatorp Nilsgård 
(Storhamar), Johannes Wisth (Nidaros), Christopher Fenner (Vålerenga), Sebastian Isaksen 
(Manglerud Star), Phillip Tollefsen (Färjestad, SWE) 
 
Løpere (17): Eik Akseli Aardalen (Manglerud Star), Elias Peter Bastiansen (Frisk Asker), Isak Eliah 
Bjorland (Rögle, SWE), Alexander Bustgaard (Vålerenga), Benjamin Ask Haglund (Täby, SWE), Aron 
Husevik Kuvås (Astor), Sverre Øverli Larsen (Nidaros), Martin Kristoffer Moestue Lindseth (Astor), 
Oskar Kaatorp Nilsgård (Storhamar), Jonas Næss (Astor), Casper Ramdahl (Ski), Aleksander 
Torgrimsen Ruud (Storhamar), Sondre Wannberg (Stavanger), Werner Hansson (Skellefteå, SWE), 
Berge Nergård (Ski), Aleksander Lundell Noer (Ski), Kristian Tlstovic (Manglerud Star) 
 
Følgende spillere har deltatt på treningssamling i november, uten å spille kamper:  
Lukas Dalen Jonsson (Lørenskog), Ola August Kviteng (Astor), Johannes Norum (Furuset), Wilmer 
Vatvedt (Leksand, SWE) 
 
Støtteapparatet 2024/25 har bestått av:  
 
Trener: Martin Fossli 
Assistenttrener: Fredrik Hagberg Jørgensen 
Assistenttrener: Kevin Bergsodden 
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Målvaktstrener: Jiri Truhlar 
Materialforvalter: Ove Degvold  
Fysioterapeut: Robin Transeth Johannessen 
Manager: Espen Fossli  
 
 
PROSJEKT «SCANNING» 
  
Gjennom året har Tobias Johansson og Espen Sæther fortsatt sine regelmessige møter (ca. hver 2-3 
uke) med representanter fra USA Hockey, Geir Jordet fra Norges idrettshøgskole og representanter 
fra Pittsburgh Penguins. Ph.d.-studenten Vladislav Bespomoshchnov, med tilholdssted i Oslo og 
Norges idrettshøgskole, har vist seg å være det nærmeste vi kunnen komme den perfekte 
kandidaten for dette prosjektet. Sterk faglig- og akademisk kunnskap kombinert med en enorm 
arbeidskapasitet, har styrket troen på et stort utbytte av dette prosjektet. Gjennom året har data-
innsamlingen blitt gjennomført, primært bestående av videoanalyse av spillere fra Pittsburgh 
Penguins og USA sitt NTDP-program. Spillerne har blitt filmet fra tribunen under kamper, hvor vi har 
plassert egne kameraer i tillegg til video fra broadcast. I tillegg har Vlad utforsket “hva spillerne ser” 
gjennom bruk av såkalte eye-trackers. Her fikk også noen av våre a-landslagsspillere testet under 
trening på Lørenskog i forkant av oppkjøringen til VM. Nå har han startet arbeidet med å analyse all 
dataen han sitter på, og vi venter i spenning på å få presentert de første funnene/tendensene til 
høsten.  
Vi har investert tid i å bygge en sterk relasjon med Vlad og har benyttet oss av hans kompetanse ved 
flere tilfeller, eksempelvis har han hatt foredrag for våre trenere både på Topphockeykonferansen og 
Trener 3. Prosjektet går inn i en veldig spennende fase høsten 2025. 
 
 
LANDSLAGSSKOLEN 
 
Landslagsskolen, med hele dens innhold, har vært benyttet 
aktivt av alle våre landslag. Dokumentet er tilgjengelig på 
hockey.no, men er ikke statisk. Innholdet vil være utsatt for 
endringer og påfyll underveis, noe som pågår fortløpende. Blant 
annet vil Landslagsskolen, og dens spille-idé, være tema på 
Topphockeykonferansen i juni 2025. Vi gleder oss også over at vi 
i 2025 igjen kan gjennomføre sommersamlinger med yngre 
landslag, der implementering av Landslagsskolen, både for spillere og trenere, er et av 
hovedtemaene.  
 
DISIPLINÆRUTVALGET 
Antall saker behandlet for prestasjonsdelen av vår aktivitet endte på 119. Regelbruddene slåssing, 
Takling mot hode eller nakke, og Usportslig opptreden er de mest fremtredende. Det er en økning i 
antall totalt målt opp mot forrige sesong, men samtidig for tidlig å anslå om det er en trend. 
 
Disiplinærutvalget ble trygt loset gjennom sesongen av sekreter Tomas Rusten. Utvalget bestod av 
leder Sven Bjørk, nestleder Aage Falkanger og medlemmene Steinar Jonassen, Richard Fuglesang, 
Randi Aase, Christine Smestad Sagfossen og Lars Erik Lund 
 

                                            

                

                  

             

               


